

وزارت اطلاعات در اطلاعاتی‌های خبر داد

خنثی سازی ۳۰ انفجار همزمان در تهران و بازداشت ۲۸ تروریست

به گزارش خبرگزاری فارس، وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از خنثی سازی ۳۰ انفجار همزمان در تهران و بازداشت ۲۸ تروریست توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) بدین شرح خبر داد: «با عرض تسلیت شهادت جانشوز حضرت امام حسن عسکری (ع) و با گرامیداشت یاد و خاطره حماسه عظیم دفاع مقدس و درودی از سوپدای جان بر حماسه‌سازان غیور و شهیدان خدایی و جانبازان نستوه و بر مقتدای آن تاریخ‌سازان، حضرت امام‌خمینی (ره)، به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که دانش‌مؤختگان مکتب دفاع مقدس و سربازان جبهه گمنامی، با عنایت حضرت ولیعصر(عج)، توطئه سیهانه انجام ۳۰ انفجار تروریستی همزمان در مراکز پرجمعیت تهران را کشف، خنثی سازی و تمامی عوامل آن را دستگیر کردند.

انفجارهای مورد بحث با هدف شکستن اقتدار امنیتی و ارائه تصویری بی‌ثبات از کشور، ایجاد یأس و هراس در جامعه و تحریک به بلوا و اعتراض، دقیقاً برای مقطع سالگرد اغتشاشات سال گذشته برنامه‌ریزی شده بودند. جان‌بر کفان بی‌نام و نشان ایران اسلامی در روزهای اخیر طی سلسله عملیات‌های همزمان در استان‌های تهران، البرز و آذربایجان غربی، چندین پایگاه و خانه تیمی تروریست‌ها را مورد حمله قرار داده و ۲۸ نفر از اعضای شبکه تروریستی مذکور را بازداشت کردند.

این عناصر، وابسته به گروهک جنایت‌پیشه داعش بوده و تعدادی از آنها سابقه همراهی با تکفیری‌ها در سوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان و اقلیم کردستان عراق را دارا می‌باشند. به‌رغم داعشی بودن عوامل دستگیر شده، مدل طراحی این عملیات و الگوی رفتاری این تروریست‌ها، به مراتب فنی‌تر و پیچیده‌تر از الگوی معمول جریان‌های تکفیری بوده و انطباق معناداری با شیوه‌ها و سازوکارهای شناخته شده رژیم اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند. اعمال تخصصی‌ترین شیوه‌های تشکیلاتی منقطع و سلولی، استفاده از روش‌هایی برای فریب و مشغول‌سازی افسران اطلاعاتی خودی، تمرکز ارتباطات بر شبکه‌های اجتماعی بیگانه به ویژه واتساپ، استفاده از عناصر واسط و چندگانه در ارتباطات، به‌کارگیری جاعلان کاملاً حرفه‌ای برای تامین مدارک مورد نیاز و ده‌ها مؤلفه دیگر از این قبیل، جملگی نشان از وجود منشایی فراتر از گروهک داعش در پشت صحنه عوامل بازداشت شده دارند. بخشی از ابزار و آلات جرم که در عملیات‌های اخیر کشف شده عبارتند از: مقادیر معتناهایی مواد انفجاری و بمب‌های آماده و حجم فراوانی مواد پیش‌ساز بمب، یک بسته ۱۰۰ عددی جاشنی انفجاری و ابزار گوناگون الکترونیکی برای بمب‌های زمانی (تایمری)، ۱۷ قبضه سلاح کمری آمریکایی همراه با گلوله‌های مربوطه، دستگاه‌های متددر ارتباطی هوشمند و ماهواره‌ای، البسه نظامی و جلیقه انتحاری، مودم‌های مورد استفاده در اقلیم کردستان عراق و مبالغی ارزهای خارجی، شایان ذکر است که هنگام عملیات علیه یکی از خانه‌های تیمی، از آنجا که تروریست‌ها قصد اجرای عملیات انتحاری داشتند که می‌توانست منجر به صدمه به ساکنین منازل همجوار شود، لذا با فداکاری و سرعت عمل دلاورمردان گمنام، از اجرای عملیات انتحاری آنها پیشگیری شد اما این اقدام، مناسفانه منجر به مجروحیت دو تن از سربازان گمنام امام‌زمان(عج) گردید.

سخنگوی وزارت دفاع:

موشک حاج قاسم، موشک اسرائیل‌زن است

سخنگوی وزارت دفاع گفت: امروز موشک‌هایی در اختیار داریم که اسم آنها را موشک‌های اسرائیل‌زن گذاشته‌ایم و نقطه هدف آنان در وهله اول سرزمین‌های اشغالی است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار رضا طلایی‌نیک در یادواره شهدای شهرستان کبودرآهنگ در مهران در توضیح دلیل ساخت این نوع موشک‌ها اظهار کرد: سیستم تسلیحاتی ما باید متناسب با تهدیدها باشد.

جایی که بعضی وقت‌ها راجع می‌یافد رژیم صهیونیستی است. لذا رسماً اعلام می‌کنیم که ما موشک‌های اسرائیل‌زن در اختیار داریم. موشک حاج قاسم موشک اسرائیل‌زن است. او همچنین با اشاره به سامانه موشکی باور ۲۲۲ بیان کرد: در این سامانه انواع تجهیزات به کار رفته و هزاران قطعه فقط در یک سامانه استفاده شده است. یعنی سیستم رهگیری، راداری، شناسایی و درگیری، تمامشان در این سامانه پیش‌بینی شده است. سخنگوی وزارت دفاع با تاکید بر اینکه «ما امروز قدرت اول دفاعی منطقه هستیم»، یادآور شد: اول جنگ تنها بودیم اما امروز می‌گویند هیچ معادله‌ای در خاورمیانه بدون نقش‌افزینی ایران اسلامی قابل تنظیم نیست. این قدرت دفاعی است که به دست آمده، طلایی‌نیک اضافه کرد: ایران اعلام کرد که اجازه تغییر مرزها در منطقه را نمی‌دهم. در برخی نقاط مرز ما چند بار خواستند این کار را بکنند اما جرات نکردند و باز هم جرات نخواهند کرد که این کار را انجام دهند. مرزها باید مرزهای تثبیت‌شده‌ای باشد. او ادامه داد: وقتی ایران این را با صدای بلند اعلام می‌کند یعنی پشت‌توانه‌ای دارد و یک قدرت ملی، دفاعی، مردمی، ولایی و یک ایمانی پشت سر این استراتژی وجود دارد.

نماینده مجلس در نامه‌ای به رییس شورای شهر تهران بیان کرد

هشدارهای شش گانه میرسلیم درباره منطقه ۲۲ پایتخت

رییس فراکسیون ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد به رییس شورای اسلامی شهر تهران نسبت به بلندمر تبه‌سازی‌های انبوه در غرب پایتخت هشدار داد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، سیدمصطفی میرسلیم در قالب نامه‌ای سرگشاده به مهدی چمران نوشت: «منطقه ۲۲ با بلندمر تبه‌سازی‌های انبوه و تأثیرات منفی‌ای که بر محیط زیست تهران ایجاد کرده، به تدریج به صورت فاجعه و یکی از قطب‌های شبه بحرانی می‌آید. با توجه به اینکه طراحی شهرسازی این منطقه به شکل کنونی، در دوران مسوولیت جنابعالی به عنوان رییس شورای اسلامی شهر تهران انجام گرفته، خواهشمند است دستور فرمایید این اطلاعات به صورت کامل تهیه و برای اطلاع عموم مردم به صورت شفاف نشر یابد. ۱- اندیشه اولیه ایجاد منطقه‌ای با برج‌سازی انبوه در غرب تهران از کجا منشا گرفته است؟ آیا در آمایش شهر تهران چنان پیشنهادی مطرح شده است؟ آیا مطالعات کارشناسی و امکان‌سنجی جامع درباره آن با توجه به عواقب خطیری که دارد، انجام گرفته است؟ ۲- چه راهبردی بر توسعه این منطقه به لحاظ بارگذاری و تراکم جمعیتی حکمفرما بوده و چه آثاری به لحاظ جمعیتی بر کل تهران و حواشی آن می‌گذارد؟ ۳- آیا راهبرد تانسیم منطقه ۲۲ به قواره کنونی برج‌سازی انبوه، در طرح جامع شهر تهران پیش‌بینی شده بوده است؟ ۴- آیا تبعات عمومی محیط‌زبستی به‌ویژه جمع‌آوری و تصفیه و بازیافت فاضلاب مورد مذاقه قرار گرفته است؟ چه تدبیری با هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی برای جلوگیری از مرگ جنگل چیتگر که بیش از ۳۰۰ در صد آن خشکیده و آفت‌زده شده، اندیشیده‌اید؟ ۵- آیا مسائلی که در ۱۵ سال گذشته به تدریج خود را نشان داده نظیر جلوگیری از جریان طبیعی نسیم غربی شرقی هوا، کاهش سطح آب زیرزمینی و فرونشست، روان شدن فاضلاب در جوی‌ها، مسائل اجتماعی و... کاملاً شناسایی و برای آنها راه حل جبرانی در نظر گرفته شده است؟ ۶- چه نظارتی از طرف آن شورای اسلامی محترم بر تهران عموماً و بر منطقه ۲۲ به طور خاص انجام می‌گیرد تا مانع افزایش انحراف و خسارت، در زمینه‌های مختلف شود؟»

ایران

سران رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای عربی ادعاهایی بی‌اساس علیه جمهوری اسلامی مطرح کردند

مواضع ضدایرانی در یک مجمع جهانی

وزیر امور خارجه ایران: رژیم صهیونیستی در جایگاهی نیست که کسی برای تهدیدهایش ارزش قائل شود



بنیامین نتانیاهو ادعاهای بی‌پایه و بی‌اساس دیگری را نیز مطرح کرد و از جمله با اشاره به اینکه صلح با عربستان سعودی، خاورمیانه جدیدی ایجاد خواهد کرد، تاکید کرد که با حمایت رییس‌جمهوری ایالات‌متحده، امکان دستیابی به صلح با عربستان سعودی وجود دارد. او همچنین با در دست داشتن نقشی‌ای که روی آن عبارت «خاورمیانه جدید» درج شده بود، گفت: «ما یک کری‌دور صلح جدید با

ازسوی بنیامین نتانیاهو مطرح شد. زمانی که او در قامت نخست‌وزیر اسرائیل با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس درباره ماهیت برنامه هسته‌ای ایران در جریان سخنرانی‌خود در مجمع عمومی سازمان ملل گفت که تا زمانی که نخست‌وزیر اسرائیل است، تمام تلاش خود را برای ممانعت از دستیابی ایران به تسلیحات هسته‌ای به کار خواهد گرفت. او همچنین در بخشی از نطق خود در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد مدعی شد برای اینکه جمهوری اسلامی سرختری‌خود در مجمع عمومی سازمان ملل از ساخت سلاح هسته‌ای دست بکشد، باید با یک «تهدید معتبر هسته‌ای» روبه‌رو شود. حال آنکه ساعتی پس از اتمام این نطق جنجالی، دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اطلاعیه‌ای توضیح داد که بنیامین نتانیاهو در یک اشتباه لفظی، در حالی که بنا داشت از «تهدید معتبر نظامی» علیه ایران سخن بگوید، هشدار داده که برای مقابله با برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی، این کشور را با یک «تهدید معتبر هسته‌ای» مواجه خواهد کرد.

با این‌همه اما فارغ از این اشتباه لفظی،

می‌دهد و با آب و تاب مسائل را بیان می‌کند.» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی همچنین گفت: «در خصوص تهدیدهای مطرح شده ابتدا باید به این موضوع اشاره کرد که تاوان نتانیاهو و رژیم جعلی صهیونیستی بیش از این نیست و اگر آنها قادر بودند کاری انجام دهند، از این ادبیات و روش استفاده نمی‌کردند.» او با بیان اینکه «اسرائیلی‌ها امروز گرفتار بحران‌های چندایه داخل سرزمین‌های اشغالی هستند»، گفت: «نخست‌وزیر یک رژیم جعلی و اشغالگر به‌جای اینکه چارچوب سازمان ملل را رعایت کند، از این تریبون برای بیان تهدید استفاده می‌کند و زبان تهدید را به کار می‌برد و این نشان‌دهنده سوءاستفاده رژیم صهیونیستی از ابزارهای بین‌المللی است.»امیرعبداللهیان همچنین با بیان اینکه «صهیونیست‌ها دارای صدها هلاک هسته‌ای هستند و با گسترش تمام به برنامه‌های تهدیدآمیز خود در این حوزه ادامه می‌دهند»، تاکید کرد: «رژیم جعلی صهیونیستی در جایگاهی نیست که کسی برای این حرف‌ها و تهدیداتش ارزشی قائل شود و امروز صهیونیست‌ها در ضعیف‌ترین وضعیت خود قرار دارند» همچنین در حالی که طرح ادعای بی‌اساس نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره تلاش جمهوری اسلامی برای دستیابی به سلاح هسته‌ای، بار دیگر موجی از واکنش‌ها را در پی داشت، ولیعهد عربستان نیز در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز مدعی شد که در صورت دستیابی تهران به سلاح هسته‌ای، ریاض نیز

به‌سمت ساخت تسلیحات هسته‌ای گام بر خواهد داشت؛ ادعایی عجیب که واکنش وزیر امورخارجه روسیه را نیز برانگیخت و در نتیجه این دیپلمات ارشد روس با اشاره به اینکه «رهبر جمهوری اسلامی فتوایی در حرام بودن بمب اتم صادر کرده»، گفت: «بران به دنبال سلاح هسته‌ای نیست.» سرگئی لاوروف که در یک نشست خبری در حاشیه هفتادوهشتمین اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک مشخصاً به پرسشی درباره اظهارات اخیر ولیعهد سعودی درباره تسلیحات هسته‌ای پاسخ می‌گفت، در بخشی از سخنانش تاکید کرد: «مسکو موضع‌گیری عربستان سعودی درمورد احتمال داشتن تسلیحات هسته‌ای را یک واقعیت می‌داند، اما هیچ‌کس در جهان خواهان ظهور قدرت‌های هسته‌ای جدید نیست.» او که پس از سخنرانی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، در یک نشست خبری حاضر شده بود، به سوالات خبرنگاران پاسخ می‌داد، گفت: «آنچه‌من شنیدم، این بود که «گر ایران سلاح هسته‌ای داشته باشد، ما در عربستان سعودی نیز مجبور خواهیم شد در مورد آن فکر کنیم» اما ایران بارها تاکید کرده که چنین قصدی ندارد. حتی رهبر آنها نیز بر همین اساس فتوا داده است. بنابراین ما این گونه ارزیابی می‌کنیم که چون ایران سلاح هسته‌ای ندارد، همسایگان آن نیز وسوسه نمی‌شوند که این راه را طی کنند.» وزیر امور خارجه روسیه همچنین در بخش دیگری از کنفرانس خبری خود در نیویورک به

چهره

وقتی روی افکار مردم کار کنید، مقاومت می‌کنند

ایسنا- منصوره کریمی همسر شهید علی محمدی:

«همسر شهید من، وقتی زنده بود می‌گفت شما مثل ملکه‌ها زندگی می‌کنید چندروز پیش به یکی از مسوولان بنیاد شهید گفتم ملکه تمام شد، ۱۴ سال است دیگر ملکه نیستیم و رنج می‌کشم و کسی رنج‌م را ندید. تازه همسر یک شهید شاصم- خانواده شهدایی را ببینید که اصلا دیده نمی‌شوند، رسانه باید به افکار عمومی احترام بگذارد، مردم وقتی احساس کنند شما روی افکارشان کار می‌کنید تا به چپ یا راست بروند، مقاومت می‌کنند.»

باید با انحرافات فرهنگی و اعتقادی مقابله کنیم

مهر – احمد جنتی دبیر شورای نگهبان: «جهاد فرهنگی امام عسکری(ع) در سخت‌ترین شرایط، به ما می‌آموزد که هیچ‌گاه نمی‌شود تکلیف جهاد تبیین را کنار گذاشت. باید برای مقابله با انحرافات فرهنگی و اعتقادی برنامه داشته باشیم آشنایی با سبک زندگی دوران غیبت منجر به درک صحیح فرهنگ انتظار می‌شود. زندگی مبتنی‌بر فرهنگ انتظار، سبک زندگی مومنانه بر پایه امیدواری و تلاش است. مومن منتظر برای تحقق ارزش‌های الهی مجاهدت می‌کند، اهل صبر است و در برابر سختی‌ها تسلیم نمی‌شود.»

گزارش ۳

رییس مجمع تشخیص از تایید اصلاحات آیین‌نامه هیات‌عالی نظارت این مجمع از سوی رهبری خبر داد

پایان اعتراض مجلس انقلابی؟!



تعداد اعضا از ۱۵ نفر به ۲۴ نفر افزایش یافته است و روسای قوای سه‌گانه نیز به هیات عالی نظارت پیوسته‌اند.» این در حالی بود که با آغاز هفته جدید اعلام شد که در رای‌گیری صورت‌گرفته در مجمع، غلامرضا آقازاده، محسن رضایی، محمدحسین صفارهرندی و محمد باقری با نظر اکثریت آرا به جمع اعضای هیات عالی نظارت اضافه شده‌اند. باوجود دفاعیات رییس هیات‌عالی نظارت مجمع تشخیص اما عضویت نمایندگان فروکش نکرد و باز هم بیان انتقادات خود ادامه دادند. چنان‌که محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تفلیق برنامه هفتم توسعه گفت: «ایراداتی که دوستان درباره مصوبات مجلس می‌گیرند، ایرادات مثبت از قانون اساسی یا حتی اسناد بالادستی و ابلاغی سیاست‌های کلی نیست، بلکه نگاه تفسیری است که آنها به سیاست‌های کلی ابلاغی دارند

تصمیم ترونیکی اروپا (انگلیس، فرانسه و آلمان) برای لغو نکردن تحریم‌های موشکی بالستیک ایران که براساس برجام باید در اواسط ماه اکتبر صورت می‌گرفت، اشاره کرد و آن را رویگرداندن اروپایی‌ها از تعهداتشان نسبت به جمهوری اسلامی خواند. او تصریح کرد: «براساس الزامات قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل در رابطه با برنامه موشکی ایران که هیچ ارتباطی هم با برنامه هسته‌ای این کشور ندارد و تنها برای حصول توافق در آن گنجانده شد، این تحریم‌ها باید در تاریخ ۱۸ اکتبر لغو می‌شد و ایرانی‌ها نیز آن را پذیرفتند. اما لندن، پاریس و برلین بیش‌تر اعلام کردند که این محدودیت‌ها را در قالب ملی ادامه خواهند داد. واکنش ایران به چنین اقدامی چه باید باشد؟» لاوروف همچنین اضافه کرد: «از طرفی حدود یکسال قبل توافقاتی در رابطه با متن برجام به دست آمد اما بدون پیشرفت باقی ماند، چراکه اروپایی‌ها عجله‌ای ندارند و از طرف دیگر، این یک چرخش درخصوص الزام آنها در اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ در زمینه پایان دادن به تحریم‌های موشکی به شمار می‌آید. از سوی دیگر، اگر آنها خواهان این نیستند صادقانه آنچه را که کارساز بود و به تصویب رسید، هرچند که آمریکا از آن خارج شد، از سر بگیرند.»

اما چنان‌که اشاره شده، این مباحث هسته‌ای تنها مسائلی نبود که منجر به طرح‌ادعاهایی‌واهی علیه جمهوری اسلادی شد و در جریان برگزاری هفتادو هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، همچنین ادعاهایی درخصوص مالکیت جزایر ایرانی واقع در خلیج فارس نیز مطرح شد؛ ادعایی که پیش از این نیز ازسوی مقام‌های امراتی مطرح شده بود و این بار خاتم ریم بنت ابراهیم‌الهمسی که در قامت وزیر مشاور امارات در امور همکاری‌های بین‌المللی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی می‌کرد، در بخشی از اظهاراتش از جمهوری اسلامی خواست تا مشکل سه جزیره تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی را حل‌وفصل کند.

او همچنین مدعی شد: «زمان ما را از درخواست حل‌وفصل این مشکل از طریق مذاکره مستقیم یا دیوان کیفری بین‌المللی بازمی‌دارند و این موضع امارات طی چندین دهه ثابت بوده است.» این در حالی بود که در جریان برگزاری نشست مشترک وزرین خارجه ۶ کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس با وزیر خارجه آمریکا که ۲۹ شهریورماه در نیویورک برگزار شد، حاضران در بیانیه‌ای بار دیگر از ادعای بی‌اساس امارات درباره جزایر سه‌گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک حمایت کردند و خواستار «مذاکرات دوجانبه یا دیوان کیفری بین‌المللی براساس قواعد حقوق بین‌الملل از جمله منشور سازمان ملل» شدند؛ اقداماتی که در حالی در این بیانیه به‌عنوان «راحل سالم‌اتم‌آمیز برای این جزایر» توصیف شده که روشن نیست در شرایطی که اسناد بین‌المللی و حقوقی، این جزایر را متعلق به ایران می‌دانند و هیچ شک و شبهه‌ای را نیز به آن وارد نمی‌دانند، این کشورها اساساً چگونه می‌خواهند این موضوع را به چالش بکشند!

مردم سرباز پادگان نیستند که بگویم چه ببوشند!

خبر آنلاین- حسین علایی فرمانده پیشین نیروی دریایی سپاه: «مردم که مخالف اسلام نیستند و با اسلام و قرآن ضدیتی ندارند، ولیکن دوست ندارند حکومت در همه شئون‌اتشان مداخله کند؛ لباسی ببوشند، چه نبوشند و چکار کنند؛ مردم سربازان پادگان نیستند که شما بخواهید همه چیز را برای آنها تعیین کنید. اگر حکومت ببذرد به سبک زندگی مردم کار نداشته باشد و مردم را آزار و اذیت ندهد و بگذارد زندگی خود را کنند، خیلی از مسائل حل خواهد شد و گرنه نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتد»



بایدن نامزد قطعی دموکرات‌هاست



فارس- درحالی که برخی سیاستمداران حزب دموکرات آمریکا به دنبال مطرح کردن یک چالش و رقابت مقدماتی علیه نامزدی جو بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ هستند، «جولی جاویر رودریگوئز» مدیر کمپین انتخاباتی بایدن تاکید کرد که او صدرصد نامزد این حزب در انتخابات آتی ریاست‌جمهوری خواهد بود.

در مصاحبه با شبکه «سی بی اس نیوز»، مجری و خبرنگار حوزه کاخ سفید این شبکه از مخالفت‌ها در حزب دموکرات با نامزدی بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری و همچنین عدم اتحاد رهبران دموکرات در این زمینه پرسید. مدیر کمپین انتخاباتی جو بایدن گفت: من به شما می‌گویم بین صفر تا صد بایدن صدرصد نامزد حزب خواهد بود. چیزی که هست یک حزب بیشتر متحد و قدرتمندتر است که من تاکنون در حزب مشاهده نکرده بودم.همانطور که شما می‌بینید کمیته ملی حزب دموکرات تاکنون این‌قدر قوی نبوده است.

این درحالی است که نتیجه‌نظرسنجی «سی‌بی‌اس» که هفته گذشته انجام شده، نشان می‌دهد که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا با ۵۰ درصد در برابر ۴۹ درصد رأی پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده خواهد بود. آخرین نظرسنجی‌های انجام گرفته شده از سوی روزنامه واشنگتن‌پست و شبکه خبری ای‌بی‌سی‌نیوز درباره میزان محبوبیت بایدن نشان می‌دهد که ۴۴ درصد از مردم آمریکا معتقدند در دوران ریاست‌جمهوری جو بایدن، وضعیت مالی‌شان بدتر شده است و تنها ۳۷ درصد عملکرد شغلی وی را تایید کرده‌اند. با این حال ۵۶ درصد جزو مخالفان وی هستند و افرادی که عملکرد اقتصادی‌اش را تایید می‌کنند، زیر ۳۰ درصد عنوان شده‌اند. طبق همین نظرسنجی، ۶۲ درصد از دموکرات‌ها معتقدند این حزب باید فردی غیر از بایدن را به عنوان نامزد انتخاباتی معرفی کند. در این رابطه تنها ۸ درصد موافق کاندیداتوری کامالا هریس و ۸ درصد دیگر موافق برنی سندرز هستند. بایدن ۸۰ ساله همچنین با شک و تردید فرازنده‌ای در مورد سن خود از سوی رای‌دهندگان مواجه است؛ موضوعی که وی را مجبور کرد تا هفته گذشته در رابطه با آن از مزایای حضور یک سیاستمدار کهنه‌کار در کاخ سفید صحبت کند.

معرفی سنگاپور به عنوان آزادترین اقتصاد جهان



اتاق آتلاین- بر اساس گزارش جدید اندیشکده فریزر درباره آزادترین اقتصادهای جهان که هرسال با بررسی داده‌های اقتصادی ۱۶۵ کشور مختلف منتشر می‌شود، سنگاپور با سبقت گرفتن از هنگ‌کنگ به آزادترین اقتصاد جهان تبدیل شده است. برای اولین‌بار از زمان شروع انتشار گزارش شاخص آزادی اقتصادی جهان در سال ۱۹۷۰، هنگ‌کنگ از رتبه اول جهانی به رتبه دوم سقوط کرده و امتیاز آن در حال کاهش یافتن است.

بعضی از اصول مورد استفاده برای سنجش شاخص آزادی اقتصادی مبتنی بر سهولت تجارت بین‌الملل، آزادی ورود و رقابت در بازارها و همچنین مقررات تجاری و دیگر معیارهای دیگر هستند. یافته‌های گزارش ۲۰۲۳ فریزر مبتنی بر داده‌های سال ۲۰۲۱ است که جدیدترین سال با آمار قابل‌مقایسه در ۱۶۵ کشور و منطقه به شمار می‌رود. در این آمار آزادی اقتصادی افراد یا توانایی آنها برای تصمیم‌گیری اقتصادی به‌تنهایی سنجیده شده است.

در این گزارش آمده است که موانع نظارتی جدید برای ورود به بازار و تجارت، افزایش هزینه کسب‌وکار و محدودیت‌های استخدام برای کار خراج، رتبه هنگ‌کنگ را کاهش داده است. به گفته موسسه فریزر، این سرکوب‌ها، همراه با تلاش‌های دولت برای کنترل بخش خصوصی، منجر به کاهش آزادی اقتصادی شد و درنتیجه این کاهش، رفاه هم در هنگ‌کنگ احتمالا آسیب خواهد دید. از سوی دیگر، سنگاپور از رتبه دوم سال گذشته به رتبه اول صعود کرد. در این گزارش آمده است که به دلیل پیشرفت و توسعه مؤلفه‌های دولتی و مقررات تجاری، امتیاز کلی سنگاپور ۱۰۶/۰ واحد افزایش یافته و این کشور در رتبه اول جهان قرار گرفت. پس از سنگاپور کشورهای سوئیس، نیوزلند و آمریکا به ترتیب در جایگاه‌های سوم تا پنجم جهان قرار گرفته‌اند. از دیگر موارد قابل‌توجه می‌توان به جایگاه انگلیس اشاره کرد که در رتبه نهم جهانی قرار گرفته است، در حالی که ژاپن و آلمان به ترتیب رتبه‌های بیستم و بیست‌وسوم را کسب کرده‌اند.

کشورها با اوکراین بازی می‌کنند



ایسنا- به عقیده‌پاپ برخی کشورها ابتدا با ارائه تسلیحات و سپس در نظر گرفتن عقب‌نشینی از تعهدات خود، با اوکراین «بازی» می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری رویترز، پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان درباره‌گشت از شهر بندری ماری فرانسه گفت: از اینکه تلاش‌هایش برای برقراری صلح در اوکراین به نتیجه نرسیده

احساس «تأمیدی» می‌کند. او فرستاده‌ای به نام کاردینال ایتالیایی متنویزویی را به کی‌یف، مسکو، واشنگتن و پکن فرستاده تا با رهبران آنجا دیدار کند. وی افزود: به نظر من منافع در این جنگ فقط مربوط به مشکل اوکراین و روسیه نیست، بلکه به فروش تسلیحات و تجارت سلاح نیز مربوط می‌شود. پاپ همچنین گفت: نباید با جان این مردم بازی کنیم. ما باید به آنها کمک کنیم تا مسائل را حل کنند. اکنون می‌بینیم که برخی کشورها به عقب حرکت می‌کنند و نمی‌خواهند به اوکراین سلاح بدهند. روندی شروع می‌شود که در آن قطعا به کشته شدن بیشتر مردم اوکراین منجر می‌شود و این کار زشتی است. سخنگوی واتیکان در توضیح این سخنان گفت، پاپ به دنبال حمایت از این مساله نیست که کشورها باید به ارسال سلاح به اوکراین ادامه دهند یا این روند را متوقف کنند. وی ادامه داد: پاپ درباره صنعت تسلیحات می‌گفت، کسانی که اسلحه می‌فروشند هرگز به عواقب انتخاب‌های خود را فکر نمی‌کنند، بلکه آنها را به‌دست مردم می‌سپارند، مانند اوکراینی‌ها که باهمین تسلیحات کشته می‌شوند. تعدادی از کشورها از جمله آمریکا با فشار سیاسی داخلی به منظور متوقف کردن یا کاستن از هزینه‌های تسلیحاتی ارسالی به اوکراین روبه‌رو شده‌اند. ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهوری اوکراین روز پنجشنبه و در جریان سفرش به نیویورک و واشنگتن برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل و بعد برای دیدار با سیاستمداران آمریکایی در کنگره خواستار ادامه حمایت‌ها در میانه تردید از سوی برخی جمهوریخواهان درباره تایید بسته جدید کمک‌ها در کنگره شد. پاپ فرانسیس همچنین تجارت بین‌المللی سلاح را به صورت کلی محکوم کرد، اما سال گذشته میلادی گفته بود که از نظر اخلاقی، برای کشورها تأمین سلاح برای اوکراین به منظور کمک به دفاع از این کشور در مقابل حملات روسیه امری مشروع تلقی می‌شود.

جھان

گروه بین‌الملل – باب منندز

سناتور ارشد دموکرات و همسرش از سوی دادستان‌های ایالات‌متحده به رشوه‌خواری گسترده و اعمال نفوذ در فرآیند سیاست خارجی آمریکا به نفع مصر متهم شده‌اند. طبق بیانیه دفتر دادستانی در منهتن نیویورک، این رشوه‌ها شامل پول نقد، طلا و وسایل لوکس بوده و در بازرسی به عمل آمده از منزل منندز ۱۰۰ هزار دلار شمش طلا و ۴۸۰ هزار دلار پول نقد کشف شده است. به همین دلیل طبق گزارشی که خبرگزاری الجزیره منتشر کرده، منندز و همسرش اکنون با سه اتهام جزایی رشوه‌خواری، تقلب و سوءاستفاده از قدرت مواجه هستند.

این مساله از آنجا حائز اهمیت است که منندز هم‌اکنون رئیس کمیته روابط خارجی سنای آمریکاست و مدعی شده که تمامی اتهامات مطرح شده علیه وی، توطئه است. با این حال منندز سابقه اتهام ارتشاء را در کارنامه خود دارد، زیرا در سال ۲۰۱۷ نیز متهم شده بود که هدایای زیادی را از یک چشم پزشک ثروتمند دریافت کرده است؛ هر چند که این پرونده در آن زمان به نتیجه خاصی نرسید و با رای هیات منصفه مختومه اعلام شد.

در این راستا منندز که از سال ۲۰۰۶ در سنای آمریکا حضوری فعال داشته و از جمله سناتورهای با نفوذی محسوب می‌شود در پرونده جدید خود با اتهام اخذ رشوه در ازای دادن اطلاعات به وائل هانا تاجر معروف مصری مواجه شده است. به گفته مقامات قضایی آمریکا هانا اصلتا مصری بوده و در سال ۲۰۱۸ ملاقات‌هایی را میان منندز و برخی مقامات مصری ترتیب داده است. نکته مهم این است که در آن زمان مصر که از جمله دریافت‌کنندگان اصلی کمک‌های نظامی آمریکا بوده به واسطه مسائل حقوق بشری کمک‌های

نظامی‌اش از سوی وزارت خارجه آمریکا لغو شده بود. با این حال در سال ۲۰۱۸ منندز به هانا اعلام کرده بود که این محدودیت‌ها لغو شده و او نیز طبعاً مقامات مصری را در جریان این امر قرار داده بود؛ امری که گفته می‌شود پس از آن همسر منندز جزو کسانی قرار گرفته که این تاجر مصری به آنها حقوق پرداخت کرده است.

در واقع در کيفرخواست اعلام شده که منندز اطلاعات حساسی را با مصری‌ها به اشتراک گذاشته و حالا نیز در متن فشار حداکثری آمریکا علیه ایران قرار داشته است. او همچنین با دولت رجب طیب‌اردوغان در ترکیه مخالف بوده و یکی از افرادی از مخالفان سرسخت ایران در سنای آمریکا محسوب می‌شود. در واقع او به ترکیه را با موانعی جدی مواجه

باب منندز رییس کمیته روابط خارجی سنای آمریکا متهم به رشوه‌خواری شد

پرونده سنگین فساد سناتور آمریکایی

از خانه منندز ده‌ها هزار دلار شمش طلا و پول نقد کشف شده است



در سال ۲۰۱۵ یکی از مخالفان جدی برجام بوده و در طول این سال‌ها از جمله افرادی محسوب می‌شود که در متن فشار حداکثری آمریکا علیه ایران قرار داشته است. او همچنین با دولت رجب طیب‌اردوغان در ترکیه مخالف بوده و یکی از افرادی از مخالفان سرسخت ایران در سنای آمریکا محسوب می‌شود. در واقع او به ترکیه را با موانعی جدی مواجه

کرده است. علاوه بر این منندز از سناتورهایی است که در تحریم‌ها علیه روسیه نقشی جدی ایفا کرده ، به همین دلیل اتهامات مطرح شده علیه وی آن هم در شرایطی که دولت بایدن در آن قرار دارد، می‌تواند یکی از موارد چالش‌برانگیز برای دموکرات‌ها در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری باشد.

دیدگاه

یورنیوز گزارش داد

تعیین سر نوشت «بی.ام.و» در شهری کوچک



بازنگری قرار دهند.

شرکت خودروسازی «بی‌ام‌و» به گفته یکی از مسوولانش قرار است در چارچوب پروژه توسعه خودروهای الکتریکی در آلمان چند صد میلیون یورو» در کارخانه تولید باتری در اشتراش کرشن سرمایه‌گذاری کند.

این واحد تولیدی بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ نفر را استخدام

خطوط مونتاژ وسایل نقلیه باشد.

شرکت «بی‌ام‌و» در حال حاضر همین استراتژی را برای کارخانه‌های خود در خارج از کشور (در مجارستان، ایالات‌متحده، مکزیک و چین) به کار گرفته است.

شهر کوچک اشتراش کرشن در ایالت باواریا که اغلب کارخانه‌های بزرگ شرکت بی‌ام‌و در آن واقع شده نیز با رعایت همین معیار مجاورت انتخاب شده است. این در حالی است که برخی از ساکنان اشتراش کرشن با این پروژه مخالفند و اعتقاد دارند که قلمرو شهرستان در جنوب دانوب و جنگل باواریا با افزایش ترافیک جاده‌ای به یک منطقه صنعتی تبدیل می‌شود.

توماس اسپوینزل شهروند ۴۴ ساله اشتراش کرشن که سخنگوی مخالفان این پروژه نیز هست، می‌گوید: «بیش از ۱۰۰ هکتار از زمین‌های زراعی مرغوب این منطقه در صورت راه‌اندازی چنین کارخانه‌ای برای همیشه نابود خواهند شد.» در مقابل، مارتن گوتز ۴۵ ساله، به عنوان سخنگوی حامیان این پروژه در اشتراش کرشن معتقد است که راه‌اندازی این پروژه «فرصتی بزرگ برای سرمایه‌گذاری در فناوری‌های پایدار و مشاغل آینده در منطقه» محسوب می‌شود.

اولاف شولتز، صدراعظم آلمان اخیراً از مسوولان شهری و منطقه‌ای و حتی اپوزیسیون پارلمانی خواسته است از آنچه به عنوان «پیمان آلمان» به منظور حمایت از کشور در جهت پویایی بیشتر و کاستن از موانع بوروکراتیک تدوین شده حمایت کنند؛ فراخوانی که هنوز بسیاری از محافل اقتصادی متقاعد نکرده است.

تحلیل

۲۰۰ میلیون هندی تا پایان سال فقیر می‌شوند

طرح مودی برای نجات اقتصاد هند



■ چگونه بهبود زیر ساخت به SDG کمک می‌کند؟
گرسنگی، سوء تغذیه و ناامنی غذایی مشکلات مهمی در هند است و بیش از ۲۰۰ میلیون شهروند دسترسی کافی به غذا ندارند. زیر ساخت‌های مدرن می‌توانند با ارتقای بهره‌وری بهتر (به ویژه در میان کشاورزان) و با کمک به کاهش هزینه‌های تولید، دسترسی مردم به غذا را بهبود بخشند. کاهش هزینه‌های تولید می‌تواند قیمت محصولات غذایی را پایین بیاورد و آنها را برای افراد فقیر بیشتر در دسترس قرار دهد.

کند که زمانی در آن جایی نداشتند. اگر چه جنبه‌های مرتبط با درآمد فقر در خط مقدم موضوعاتی قرار دارند که زیر ساخت‌های بهتر به آن می‌پردازند، زیر ساخت‌های بهتر دارای مزایای غیردرآمدی نیز هستند؛ از جمله «بهداشت، تغذیه، آموزش و انسجام اجتماعی». این جنبه‌ها کیفیت زندگی مردم را در سراسر کشور هند بهبود می‌بخشند. به‌طور کلی زیر ساخت‌های بهتر این ظرفیت را دارند که در دستیابی به ۱۷ هدف توسعه پایدار سازمان ملل متحد (SDGs) کمک کنند.

■ سر نوشت منندز

در واقع کيفرخواست منندز که به احتمال زیاد منجر به محاکمه وی خواهد شد برای انتخابات سال آینده سنا در ایالت نیوجرسی اهمیت زیادی دارد، چراکه اکنون ترکیب سنا ۵۱ دارد و ۴۹ در اختیار دموکرات‌ها قرار دارد و جمهوریخواهان امیدوار هستند با کنار رفتن منندز در این سال بتوانند اکثریت سنا را در اختیار خود بگیرند.

طبق گزارشی که در این خصوص مجله نیوزویک منتشر کرده تمامی این موارد بستگی دارد به اینکه آیا منندز در انتخابات بعدی حاضر می‌شود یا خیر، البته او تا به اینجای کار هیچ نشانه‌ای مبنی بر کناره‌گیری از خود بروز نداده و مدعی است قبلاً هم با چنین اتهاماتی مواجه بوده و مردم قضاوت خواهند کرد که من بی‌گناه هستم یا خیر.

طبق گفته کارشناسان اگر منندز از سمت خود بافاصله کناره‌گیری کند، افرادی مانند فیل مورفی به عنوان فرماندار نیوجرسی یا اشخاصی نظیر میکی شریل، اندی کیم و جاش گاتهایمر می‌توانند به عنوان جانشین وی مطرح شوند، اما اگر وی قصد داشته باشد در انتخابات مجدد ۲۰۲۴ حضور پیدا کند به احتمال فراوان از سوی رقیب جمهوریخواه خود به چالش کشیده می‌شود. او توانسته بود در سال ۲۰۱۸ رقیب جمهوریخواهش را با ۵۴ درصد در مقابل ۴۳ درصد شکست دهد، اما امروز به نظر می‌رسد رقیب اصلی وی کریستین سرانو گلستر شهردار موریس است که با توجه به اتهامات سنگین منندز به راحتی می‌تواند تنه‌ها او بلکه کلیت حزب دموکرات را در این ایالت مهم به چالش بکشد، مگر اینکه به گفته ناظران از هم‌اکنون دموکرات‌ها دست به کار شوند و با راه انداختن نمایشی از شفافیت، منندز را برای مقابله با جمهوریخواهان در نیوجرسی کنار بگذارند.



بیتجارت

آگهی مزایده شماره ۳/۱۴۰۲/م بانک تجارت

فروش املاک و مستغلات، کارخانجات و ماشین آلات با شرایط استثنایی به صورت نقد و اقساطی

بانک تجارت در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود و با شرایط نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک استان تهران، به مدیریت امور سرمایه‌گذاری بانک واقع در بلوار میرداماد، نبش خیابان حصار، ساختمان بانک تجارت (طبقه سوم) و جهت دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خود (صرفاً املاک واقع در استان تهران) به دبیرخانه کمیسیون معاملات عمده واقع در خیابان آزادی، بین خیابان‌های نواب و اسکندری، ساختمان بانک تجارت (طبقه چهارم) و املاک واقع در سایر استان‌ها به محل مدیریت شعب منطقه مربوطه در مراکز استان‌ها حداکثر تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۲ مراجعه فرمایند. بازگشایی پاکت در تاریخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۲ رأس ساعت ۹ صبح جهت املاک واقع در استان تهران در محل ساختمان مدیریت امور تدارکات و مهندسی (دبیرخانه کمیسیون معاملات عمده) واقع در تهران به نشانی فوق (طبقه ششم) و بازگشایی پاکت املاک واقع در دیگر استان‌ها در محل مدیریت شعب منطقه مربوطه انجام خواهد شد و حضور شرکت‌کنندگان در جلسه بازگشایی بلائناًست. چنانچه تغییری در تاریخ بازگشایی پاکت صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت‌کنندگان خواهد رسید.

ضمناً متن آگهی در سایت بانک تجارت به نشانی www.tejaratbank.ir قابل دسترس می‌باشد.

توضیحات:

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می‌باشد که می‌بایست صرفاً از طریق شعب بانک تجارت به حساب بستکاران موقت سپرده شرکت در مزایده اموال غیرمنقول به شماره ۰۱۸۲۱۴۷۴ نزد بانک تجارت واریز گردد.
- شرکت‌کنندگان مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱ ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۰۱۸۵۴۸۷۹ نزد بانک تجارت) واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد).
- رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می‌باشد و بهای پیشنهادی باید از قیمت مبلغ مشخص و معین و بدون خط‌خوردگی بوده و در پاکت در بسته تسلیم گردد.
- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می‌باشد.
- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.
- در صورت مساوی بودن قیمت پیشنهادی اولویت فروش با شرایط نقدی می‌باشد.
- در پیشنهادهای خرید به صورت نقد و اقساط صرفاً بالاترین قیمت ملاک بوده و افزایش بیش‌پرداخت و کاهش مدت بازپرداخت اقساط ملاک تعیین برنده نمی‌باشد.



بیتجارت

- در صورت واگذاری اقساطی مواردی از جمله: حقوق کسب و پیشه- سرقتی- حقوق جانشینی در شهرک‌های صنعتی (در قالب قرارداد صلح حقوق) و املاک متصرف‌دار (در قالب قرارداد فروش اقساطی) برنده مزایده می‌بایست بابت تضمین پرداخت اقساط نسبت به ارائه ضمانت‌نامه بانکی غیر از بانک تجارت و یا معرفی ملک ارزنده شهری سهیل‌البیع به غیر از ملک مورد معامله به عنوان وثیقه جهت ترهین اقدام و یا به صورت نقدی خریداری نماید.
- انتقال سند مالکیت املاک مورد واگذاری و یا اعطای و کالت فروش پس از وصول آخرین قسط و تسویه حساب کامل انجام می‌پذیرد.
- پرداخت کلیه بدهی‌ها و عوارض و هزینه‌های نقل و انتقال و اخذ مفاسد حساب‌های شهرداری، دارایی، شهرک‌های صنعتی، لزومات‌امین اجتماعی و رفع تصرف املاک متصرف‌دار و حقوق مالکانه و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
- متقاضیان می‌بایست نسبت به تکمیل فرم مشخصات شرکت‌کنندگان حقوقی/حقیقی و تحویل آن به همراه پاکت پیشنهاد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
- نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار در زمان انتشار آگهی مزایده سالیانه ۲۳٪ می‌باشد و در صورت هرگونه تغییر، قرارداد واگذاری بر مبنای نرخ جدید منعقد خواهد شد.

تهران تلفن: ۰۲۱-۲۶۴۱۱۹۹۸ و ۰۲۱-۲۶۶۴۵۳۷۲						
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	۲۳۶۶	۲۱سهم مشاع از ۱۰۰سهم یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، پونک، خیابان عدل، خیابان بهار شرقی، نبش بنیست پاییزان (عبدی‌زاده) پلاک ۱۴، طبقه ۲، قطعه ۹، واحد جنوب شرقی، پلاک ثبتی ۱۱۸/۳۲۰۴۵	قدرالسهم	۱۱۸/۵۶	۳۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. دارای یک باب انباری و یک واحد پارکینگ
۲	۲۴۲۶	ششدانگ اعیانی یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران پارس، خیابان سراج، خیابان قیوم آبادی (ناصر)، نبش کوچه اصغری (کوثر)، پلاک ۲۰، طبقه دوم، واحد سمت جنوبی، پلاک ثبتی ۸۴/۲۳۴۴	قدرالسهم	۸۲/۵۵	۳۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دو دانگ عرصه وقف می‌باشد- به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۳	۲۴۹۷	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، خیابان مجاهدین اسلام، خیابان زرین خامه، بنیست بهاری، پلاک ۸، طبقه همکف، واحد یک، پلاک ثبتی ۵۳۳۱/۱۶	قدرالسهم	۷۹/۵۸	۴۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۴	۲۳۱۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، خیابان سپهروردی شمالی، بالاتر از خیابان مطهری، خیابان میرزایی زنبالی، پلاک ۵۹، طبقه سوم، پلاک ثبتی ۶۹۳۳/۷۳۵۲۷	قدرالسهم	۱۲۱/۰۶	۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. دارای دو باب انباری و یک واحد پارکینگ
۵	۳۰۰۴۵	سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، جوادیه، ده متری اول، نبش کوچه مغازه‌ای، پلاک ۳۶۲، پلاک ثبتی ۳۲۴۶/۷۰۸	.	همکف: ۷۷ زیرزمین: وضع موجود ۱۱۷/۷۰ طبق سند اجاره ۱۰۳/۷	۹۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ مجوز تغییر شغل و استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه‌ها مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. در طرح تعریض قرار دارد. قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۶	۱۷۳۹	ششدانگ یک واحد آپارتمان با کاربری اداری واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، نبش بنیست بهار، پلاک ۲۱، طبقه پنجم جنوبی، واحد ۱۱، پلاک ثبتی ۷۰/۲۵۵۱۰	قدرالسهم	۱۰۱/۲۳	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و بیمه و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۷	۳۰۱۲۷	حقوق کسب و پیشه محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان صاحب جم، نرسیده به میدان شوش، روبه‌روی میدان تره‌بار سابق، پلاک ۴۶، طبقه اول، جز پلاک ثبتی ۲۵۱۷/۲۵۱۶	-	۳۴۵	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌شود، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۸	۱۰۴۶۸	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در شهرستان ورامین، خیابان شهید بهشتی نبش خیابان قاضی طباطبایی، روبه‌روی مسجد جامع، پلاک ثبتی ۱۱۱/۵۶۱۹	۱۳۱/۸	زیرزمین: ۱۳۱/۸ همکف: ۱۳۷/۸	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد. دارای پایانتکار با کاربری تجاری- اخذ استعلامات و پایانتکار جدید و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. در طرح تعریض قرار دارد.
۹	۳۰۰۷۲	سرقفلی و حقوق کسب و پیشه محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان آزادی، حد فاصل خیابان‌های پهبودی و شادمان، جنب درب ورودی مترو، پلاک ۳۹۵، مجزی شده از پلاک ثبتی ۱۶۱۳	-	۱۱۵	۱۷۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. دارای محدودیت شغلی. به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. اخذ مفاسد حساب دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۱۰	۳۰۰۷۳	سرقفلی و حقوق کسب و پیشه محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان توحید، نبش خیابان پرچم، پلاک ۶۸، جز پلاک ثبتی ۲۲۶۹/۱۸۳۶	-	۱۰۰	۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. دارای مجوز انتقال منافع به غیر به جز اغذیه‌فروشی. به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. تیم طبقه در سند اجاره قید نگردیده و تثبیت آن و هزینه‌های مربوطه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۱۱	۳۰۰۴۳	سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان حافظ، پایین‌تر از تقاطع جمهوری و حافظ، جنب مجتمع تجاری چارسو، پلاک ۲۷۹، پلاک ثبتی ۶۱۴ الی ۶۱۸	.	همکف: ۷۲ زیرزمین: ۶۴/۵۰	۳۶۵/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌شود، دارای محدودیت شغلی می‌باشد. اخذ رضایت مالک، استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۱۲	۲۱۷۹	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در تهران، زعفرانیه، خیابان ماکویی، خیابان بهزادی، پلاک ۲۳، طبقه چهارم، واحد غربی، پلاک ثبتی ۶۷/۱۲۶۳۵	قدرالسهم	۲۷۷/۴۷	۴۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ مفاسد حساب‌های دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. دارای یک باب انباری و دو واحد پارکینگ
۱۳	۲۰۴۹	ششدانگ چهار واحد با کاربری تجاری (مجتمع تجاری- تفریحی بازی نو) همراه با دستگاه‌ها و ماشین‌آلات مربوطه واقع در سراسب ملارد، خیابان دکتر حسایی، نبش شمال شرقی خیابان کشاورز، پلاک ثبتی ۲۲۹۵۸ و ۲۲۹۵۹ و ۲۲۹۶۰ و ۴۳/۲۲۹۶۱	قدرالسهم	اول: ۷۵۳/۵۵ دوم: ۷۵۳/۵۵ سوم: ۷۵۳/۵۵ چهارم: ۷۵۳/۵۵	۶۳۶/۱۱۲/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، به صورت وکالتی واگذار می‌شود، اخذ پایانتکار، استعلامات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد، ضمناً واحد طبقه پنجم به متراژ ۷۵۳/۵۵ م.م با مالکیت آقای سیدی نیز قابل فروش می‌باشد که متقاضیان جهت خرید می‌بایست با ایشان مذاکره نمایند و بانک هیچ گونه تعهدی نسبت به واگذاری واحد مذکور ندارد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۱۴	۲۳۸۲	۴۸سهم از ۱۸۰ سهم معادل ۱/۶ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به صورت انبار و گاوداری، واقع در لواسان کوچک، قریه مزرعه سادات، کند علیا، جاده ملارد، جنب سفره سرا، پلاک ثبتی ۲۷/۱۹	۱۹۰۰۰	۸۰۰ مخروبه	۷۱۰/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و همچنین اخذ سند مالکیت تک برگ، پایانتکار جدید و استعلامات دارایی، شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مربوطه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. برابر پایانتکار مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۲۶ زیربنا شامل سربادری ۱۰۰مترمربع و مسکونی ۷۰۰مترمربع ثبت گردیده است. استفاده فعلی به صورت دامداری و گاوداری
۱۵	۱۶۹	ششدانگ ۴۷قطعه زمین واقع در شهرستان اسلامشهر، شهرک موسی‌آباد خیابان امام حسن مجتبی، انتهای پارک فدک، پلاک ثبتی ۹۸۲۱ الی ۴۶/۹۸۶۷	۵۸۰۰	۰	۱/۱۳۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	با وضع موجود و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. ۴۶ قطعه آن توسط شهرداری تبدیل به فضای سبز و پارک عمومی گردیده و یک قطعه دیگر به صورت جداگانه در سمت شمال غربی قطعات با فاصله یک گذر قرار دارد و در آن توسط شهرداری و یا غیر احداث بنا گردیده. حکم خلع بد اخذ و توافق با شهرداری و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۱۶	۱۰۱۵۳	ششدانگ عرصه و اعیان ملک سابق شعبه بانک واقع در تهران، خیابان وحدت اسلامی، نرسیده به میدان وحدت اسلامی، جنب چلوکبابی رفتاری، پلاک ثبتی ۲۵۵۲ الی ۲۵۵۲	۳۰۵	زیرزمین: ۲۰۱ همکف: ۲۵۵ نیم‌طبقه: ۱۶۸	۱/۲۲۰/۲۰۵/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، با وضع موجود و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. اخذ پایانتکار و مفاسدحساب دارایی و شهرداری و غیره و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
۱۷	۱۰۲۰۸	ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ با مستحقات موجود در آن واقع در شهرستان ملارد، بلوار رسول اکرم، نبش خیابان آیت ... کاشانی، پلاک ثبتی ۴۳/۱۶۱۸	۲۳۰۰۰ پس از اصلاحی ۲۰۲۲۶/۱۶	اعیانی: ۲۶۹ متر مربع مشتمل بر خانه ویلایی، سربادری و انباری	۲/۲۴۴/۲۴۷/۶۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. ساختمان شعبه بانک و قسمت حیاط پشت آن از مزایده مستثنی است. اخذ سند و تفکیک قسمت باغ از ساختمان شعبه و اخذ استعلامات مربوطه و مفاسد حساب شهرداری و دارایی و غیره و کلیه هزینه‌ها و بدهی‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

البرز تلفن: ۰۲-۳۲۲۱۹۵۰۱-۲۶

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱۸	۲۳۰۹	نه سهم از ۱۰۰سهم یک واحد مسکونی واقع در شهر جدید هشتگرد فاز ۳ محله ۲ کوچه چناران ساختمان لوتوس ۲	قدرالسهم	۱۱۴/۹۵	۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. ملک به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. دارای یک واحد پارکینگ و یک باب انباری
۱۹	۲۳۴۹	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در کرج ماهدشت روستای سردارآباد خیابان کشتارگاه نرسیده به رودخانه شور	۳۴۵۰	۰	۵/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.
۲۰	۱۴۴۸	یک و نیم دانگ از ششدانگ یک واحد تجاری به پلاک ثبتی ۱۵۵/۷۱۷۷ واقع درکرج خیابان بهشتی خیابان کمالی مقابل پاساژ	قدرالسهم	۲۹/۶۰	۶/۱۷۵/۲۵۰/۰۰۰	تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌شود. دارای ۲ واحد پارکینگ و ۳ باب انباری. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.
۲۱	۱۱۴۲/۱۵	۲۴سهم از ۱۰۰سهم یک واحد آپارتمان واقع در مهرشهر بلوار ارم خیابان ششم پلاک ۱۳۴ طبقه چهارم سمت شمال غربی	۳۴۵	۸۷/۰۹	۶/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	داری متصرف می‌باشد ملک به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.
۲۲	۲۳۰۷	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در ماهدشت روستای احمدآباد خ کشتارگاه حوالی رودخانه شور	۲۷۳۰	۰	۷/۱۶۶/۲۵۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.



ادامه از صفحه ۵

۲۳	۲۲۸۹	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در ماهدشت روستای احمدآباد خ کشتارگاه حوالی رودخانه شور	۲۸۰۰	۰	۷/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۴	۲۲۸۸	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در ماهدشت روستای احمدآباد بعد از کشتارگاه حوالی رودخانه شور	۲۸۰۰	۰	۷/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و به صورت وکالتی واگذر می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۵	۲۱۲۳	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در کرج جاده سهپلیه بعد از زعفرانیه شهرک کامرانیه قطعه ۶۲	۲۲۵۶	۰	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۶	۱۲۷۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی ویلایی واقع در کرج، جاده اشتهارد، روستای پلنگ‌آباد، خیابان مسجد کوچه زنبق ۱ قطعه سوم دست راست	۱۲۲/۶۹	۸۵	۱۶/۹۳۱/۲۲۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۷	۲۰۰۰	ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در کرج مهرشهر ابتدای بلوار ارم خیابان شهید رسولی پلاک ۱۶ طبقه اول	مشاع	۸۴/۸۵	۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد و به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۸	۱۳۳۶	۳/۰۹ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در نظرآباد، خیابان الغدير جنوبی، خیابان غدیر۱۸، پلاک ۴۵	۳۶۰	۵۱۶	۵۵/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت وکالتی واگذار می‌گردد تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۹	۲۳۳۸	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در کرج حصار خط سه نرسیده به میدان بختیاری جنب پلاک ۲۹۱ قطعه ۸۳۱	۷۵۱/۳۲	۰	۱۱۲/۶۹۸/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۰	۲۳۳۹	ششدانگ یک قطعه زمین دارای بنای قدیمی واقع در کرج خط سه حصار نرسیده به میدان بختیار	۸۱۱/۳۸	۰	۱۲۱/۷۰۷/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۱	۲۳۰۸	ششدانگ یک باب ساختمان ویلایی مسکونی واقع در کرج فردیس بین فلکه چهارم و پنجم خیابان ۱۹ شرقی قدیم پلاک۶۶	۳۳۷/۰۵	۳۳۷	۱۲۷/۷۴۱/۹۵۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد و به صورت وکالتی و با وضع موجود واگذار می‌گردد و تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۳۲	۵۸/۱	ششدانگ عرصه و اعیان و حقوق مالکانه ملک تجاری (پاساژ پیروز) مشتمل بر ۲۹ باب مغازه واقع در شهرستان کرج خیابان برغان، بالاتر از مسجد سجاد(ع) و بانک صادرات، پلاک ثبتی ۱۵۵/۱۹۱۰۲	۳۳۶	۶۸۰	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و پرداخت حقوق احتمالی متصرفین و اخذ مقاصد حساب دارایی و شهرداری بیمه و کلیه هزینه مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۳	۲۳۴۰	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در کرج خط سه حصار نرسیده به میدان بختیاری	۱۴۳۸/۱۷	۰	۲۱۵/۷۲۵/۵۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۴	۱۰۴۳۰	ششدانگ یک باب واحد تجاری واقع در کرج ۴۵متری گلشهر نبش اختر شرقی	مشاع	۱۵۰/۰۵	۳۳۹/۶۳۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۳۵	۱۰۵۵	۷۲سهم از ۱۰۰سهم یک واحد صنعتی واقع در شهرستان کرج، جاده مخصوص گمرده خیابان تاجبخش، خیابان کوهک دوم مجتمع صنعتی مالکی ۲۰/۷۷	۱۰۴۷۷/۵۰	مخروبه	۳۷۷/۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰	با وضع موجود و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۶	۱۰۱۴۹/۱	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان کرج، ۴۵ متری گلشهر، خیابان بهار غربی، پلاک ثبتی ۱۶۸/۶۳۷ و ۱۶۸/۶۲۱	طبق سند ۳۳۱۰۰ پس از اصلاح ۲۹۴۴۶	۰	۵/۹۵۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و کلیه هزینه‌ها مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳ ساله با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار (واریز اقساط هر ۳ ماه با اخذ چک)

اردبیل تلفن: ۰۴۵-۲۳۷۱۵۸۹۱-۲۳۷۱۵۸۹۱

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۳۷	۲۲۹۵	ششدانگ عرصه و اعیان ملک مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۴۹۶۵ فرعی از ۱۲۰ اصلی واقع در شهرستان گرمی- محله عباسیه،خیابان شهید مدنی،کوچه گل سرخ پلاک ۷۱	۱۹۹/۲۵	۱۳۳	۹/۵۵۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک به صورت ششدانگ تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده تخلیه و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۸	۲۲۸۲	مقدار ۴۱شعیر ۷۲صدم شعیر سهم بانک از ششدانگ عرصه اعیان بدون سرقفلی مغازه- ملک ثبتی ۱۴۰۹۹ اصلی واقع در بخش یک اردبیل به نشانی اردبیل، خیابان یاسداران جنب مدرسه حکمت پشت شورای اصناف پلاک۳۹	۱۱۷	۱۸۹/۷۶	۱۰/۴۰۰/۷۹۶/۰۰۰	ملک به صورت مشاعی تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده تخلیه و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۳۹	۲۲۴۷	مقدار ۶۸/۸۵ سهم مشاع از ۱۰۰درصد عرصه و اعیان و ماشین‌آلات یک واحد سردخانه واقع در شهرستان کوثر، کیلومتر۴ جاده قدیم کوثر به فیروزآباد به شماره پلاک ثبتی ۸۲/۱۷۶۴/۲۶۱۲/۱ (انتخاب کارشناسان ترکیبی از ساختمان و ماشین‌آلات باشد)	۱۰۰۰۰	۱۸۶۴	۴۷/۳۲۸/۸۶۷/۰۰۰	ملک به صورت مشاعی تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده تخلیه و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۰	۱۸۷۹	مقدار ۱۵/۹۴ شعیر سهم بانک از ۹۶ شعیر عرصه و اعیان یک واحد هتل به شماره پلاک ثبتی ۲۱۰۰/۴۷۸ واقع در شهرستان سرعین اول خیابان چلدران، هتل فدک	۲۷۸۲	۲۰۲۳	۱۳۱/۰۸۶/۵۷۵/۰۰۰	ملک به صورت مشاعی تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده تخلیه وکلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار خواهد بود.	۳۰درصد نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۱	۲۳۰۰	ششدانگ عرصه و اعیان ملک مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۳۲۸-۵۷۶ فرعی از ۱۳۱۰ اصلی واقع در شهرستان سرعین خیابان ولیعصر کوچه شهرداری	۳۷۳۲/۰۵	۸۰۴	۴۳۴/۷۹۸/۳۰۰/۰۰۰	ملک به صورت ششدانگ تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده، اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و تخلیه و کلیه هزینه برعهده خریدار می‌باشد.	نقدی

اصفهان تلفن: ۰۳۱-۲۳۳۳۰۷۷۲-۲۳۳۳۰۷۷۲

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۴۲	۲۳۱۶	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در کاشان، خیابان نطنز (آیت‌الله سعیدی) ابتدای کوچه حسین‌پور پلاک ثبتی ۴۹/۱۹۱۵/۱۳۸۰۰	قدرالسهم	۱۴۷/۵۶	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌شود. اخذ استعلامات شهرداری، دارایی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۴۳	۱۰۸۶۷	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در کاشان، جوشقان قالی، نبش خیابان میرعلاالدین، پلاک ثبتی ۱/۲۳۴۵	۲۲۵/۳۸	۵۱۶	۴۵/۷۸۳/۵۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و پرداخت هزینه‌های مترتبه آن جهت انتقال به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۴	۱۰۸۶۱	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در کاشان شهر مشکات خیابان شهید بهشتی پلاک ثبتی ۶۲/۲۴۷	۲۴۴	۳۹۸	۵۲/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۵	۱۰۸۴۰	ششدانگ عرصه و اعیان محل سابق بانک واقع در شهرستان فلاورجان، طاد، خیابان امام خمینی پلاک ثبتی ۶۵۹/۸۲۶	۱۱۶/۸۲	۳۶۶	۶۲/۷۳۹/۶۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد، اخذ کلیه استعلامات جهت انتقال سند مالکیت و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۶	۱۰۸۱۵	ششدانگ ملکیت محل سابق شعبه بانک واقع در سمیرم، خیابان انقلاب، پلاک ثبتی ۱/۴۸۰۱	۲۳۰ (اصلاحی دارد)	۵۲۰ (اصلاحی دارد)	۸۹/۰۲۴/۲۲۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌شود. اخذ پایانکار و استعلامات شهرداری و دارایی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۷	۲۳۵۲	۲۱/۲۶۵ سهم مشاع از ۷۲ سهم عرصه و اعیان محل استخر خلیج فارس واقع در اصفهان، دولت‌آباد، بلوار دانشگاه، کوچه جنب پمپ بنزین به پلاک ثبتی ۱۰۵/۶۵	۲۱۸۹/۵	۲۷۸۹/۶	۱۰۰/۹۶۹/۰۲۵/۷۹۹	متصرف دارد، به صورت وکالتی واگذار می‌گردد، اخذ پایانکار و استعلامات شهرداری، تأمین اجتماعی و دارایی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۸	۳۰۲۱۰	سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، روبه‌روی برق منطقه‌ای، جنب رستوران خوانسار، پلاک ثبتی ۴۸۰۴/۴۱۹	مشاعی	۶۹/۱۰۹ (طبق سند)	۲۱۷/۶۳۳/۵۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. صرفاً سرقفلی محل واگذار شده و کلیه هزینه‌های مترتبه جهت انتقال سرقفلی و اخذ استعلامات دارایی، شهرداری، بیمه و مجوزات لازم برعهده و هزینه برنده مزایده می‌باشد. دارای محدودیت‌های شغلی است و مساحت مندرج در اجاره‌نامه کمتر از مساحت سند می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۴۹	۲۰۵۰	ششدانگ محل سابق کارخانه واقع در کاشان، شهرک صنعتی امیرکبیر (جعفرآباد) تقاطع خیابان کمال‌الملک شرقی و شکوفه ۳ پلاک ثبتی ۶۶/۲۲/۹۷	۱۰۰۶۸/۵۰	۳۹۷۵	۵۱۱/۹۴۵/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌شود. اخذ استعلامات از مراجع ذی‌ربط از جمله شرکت شهرک‌های صنعتی، دارایی، سازمان تأمین اجتماعی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۰	۱۰۸۷۲	ششدانگ یک قطعه زمین دارای پروانه احداث با کاربری تجاری و اداری و اعیان نیمه‌کاره موجود واقع در شهرستان کاشان، بلوار شهید خادمی، جنب فرمانداری، پلاک ثبتی ۱۲۳/۳۷۳/۱۹۳۴ و ۱۸۷۶/۲۷۹۷	۱۶۲۱	۲۷۴۸ (نیمه‌کاره)	۵۱۳/۵۸۲/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و اخذ استعلامات مورد نیاز و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳ ساله با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار (واریز اقساط هر ۳ ماه با اخذ چک)

آذربایجان غربی تلفن: ۰۴۴-۲۳۳۳۸۰۲۸-۲۳۳۳۸۰۲۸

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۵۱	۱۰۵۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۱۲۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۹ حوزه ثبت شاهین‌دژ واقع در شاهین‌دژ شهر محمودآباد روستای جوشاتو	۶۳۱/۵۵	۸۰	۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۵۲	۲۰۵۵	۱۵ سهم از ۲۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین خالی واقع در ارومیه شهرک ابتکار خیابان خاقانی روبه‌روی مجتمع پیام مخابرات به شماره پلاک ثبتی ۸۶/۱۱۴۱	۲۲۰	۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت یک قطعه زمین خالی می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

ادامه از صفحه ۶

۵۳	۱۹۹۴	۶۵۳۴۹سهم از ۹۹۱۰۰ سهم شش‌دانگ یا واحد تولید یونولیت به همراه ماشین‌آلات به شماره پلاک ثبتی ۷۲ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در شهرستان خوی کیلومتر ۱۵ جاده سلماس شهرک صنعتی خوی بلوار صنعتگران ۲	۳۵۱۳/۵۰	۱۱۲۱/۳۵	۳۴/۹۴۹/۵۱۵/۶۴۱	ملک دارای متصرف می‌باشد و به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌ها و بدهی شهرک‌های صنعتی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۴	۲۰۱۶	دودانگ و سه ربع دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۱۶۲۰ فرعی از ۱۴۵ فرعی از ۲۷ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در ارومیه بلوار والفجر خیابان فرهنگ پلاک ۸	۲۵۸/۳۷	۴۹۴	۳۸/۶۱۴/۵۸۳/۳۳۳	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه و یا مصالحه با مالک الباقی سهم و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۵	۲۰۴۷	شش‌دانگ عرصه و اعیان محل کارگاه قندریزی فاقد ماشین‌آلات به شماره پلاک ثبتی ۳۷۰ فرعی از ۵۹ اصلی مغروزه و مجزی شده از ۱۶۲ فرعی از یک اصلی واقع در مه‌باد کیلومتر ۵ جاده مه‌باد به میان‌دواب	۲۰۱۹	۱۱۱۹	۵۰/۳۸۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۲۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۶	۱۳۶۰	۳۶ سهم از ۶۰سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۲۷۹ فرعی از ۸۵ اصلی واقع در ارومیه بلوار شهید باهنر خیابان ۱۳ آبان نیش کوچه ۳ کاشی ۲۵	۵۰۳/۵۰	۵۸۴	۶۵/۲۶۶/۲۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۷	۱۱۴۴۷	عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در مه‌باد خیابان سید نظام میدان حمه خرجه به شماره پلاک ثبتی ۱۰۹۵/۱	۱۱۲/۶۵	۲۹۹/۴۸	۹۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۵۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۸	۱۹۵۳	۸۵ سهم مشاع از ۳۵۰ سهم شش‌دانگ یک واحد مسکونی به شماره پلاک ثبتی ۷۲۳۹ فرعی از ۱۲۳۰ فرعی از ۸۶۹ فرعی از ۵۶۵ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه خیابان مولوی خیابان شمس کوچه ۵ پلاک ۲۲	۹۹۹/۹	۱۰۵۸	۹۶/۱۷۱/۴۲۸/۵۷۱	ملک دارای متصرف می‌باشد. تخلیه و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۵۹	۱۱۴۵۷	شش‌دانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه بانک واقع در شهرستان پلدشت خیابان امام پلاک ثبتی ۵۳/۵۵۷	۵۴۰	۳۴۵	۱۰۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۶۰	۱۱۴۴۴	شش‌دانگ عرصه و اعیان محل سابق شعبه امام خوی، واقع در شهرستان خوی - خیابان امام - پلاک ثبتی یک فرعی از ۳۰۵۴ اصلی بخش یک حوزه ثبت ملک خوی	۸۵/۸۰	۱۷۱/۶	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و اخذ استعلامات مورد نیاز و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی با ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳ ساله با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار (واریز اقساط هر ۳ ماه با اخذ چک)

بوشهر تلفن: ۰۷۷-۲۳۵۵۴۵۳۱

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۶۱	۲۳۰۳	شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در بخش یک بوشهر، خیابان لیان شرقی، مجتمع تجاری جزیره، طبقه دوم، واحد ۱۹ به شماره پلاک ثبتی ۹۶/۴۶	۰	۳۶/۰۸	۱۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۶۲	۳۰۳۸۲	سرقفلی یک واحد تجاری در طبقه همکف ساختمان سه طبقه پلاک ثبتی ۴۹۳	۰	۱۱۵/۶۳	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد و اخذ استعلامات مورد نیاز و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

چهارمحال و بختیاری تلفن: ۰۳۸-۲۲۲۶۳۵۰۲

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۶۳	۱۹۳۴	۴۱۲۵سهم مشاع از ۷۲۰۰سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان شهرکرد، میرآباد شرقی، خیابان رودکی، پلاک ۶۰، پلاک ثبتی ۱۲۵۵/۲۹۶	۱۹۸/۳۰	۱۹۰/۰۲	۴۷/۹۷۹/۱۹۲/۷۰۸	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد. متصرف دارد، تخلیه ملک، اخذ استعلامات دارایی و شهرداری و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

خراسان جنوبی تلفن: ۰۵۶-۲۲۰۲۴۰۲۳

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۶۴	۲۴۰۸	۱/۵ دانگ از ۶ دانگ منزل مسکونی واقع در شهر فردوس، خیابان فاطمیه، نیش فاطمیه یک، شهیدرجانی ۶	۲۱۲	۲۰۴	۴/۱۱۸/۷۵۰/۰۰۰	ملک به صورت مشاعی تملیک شده دارای متصرف و با وضع موجود واگذار می‌شود، تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی

خراسان رضوی تلفن: ۰۵۱-۲۲۲۵۰۰۳۵

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۶۵	۲۴۰۴	شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱/۶۶۵/۳۱۲۶ واقع در شهرستان درگز استان خراسان رضوی	۱۱۰/۵۲	۰	۹۹۴/۶۸۰/۰۰۰	ملک در تصرف بانک می‌باشد و به نام بانک منتقل شده است. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	به صورت نقد
۶۶	۲۵۰۶	۲۰۸۸سهم مشاع از ۳۲۶۳۲ سهم عرصه و اعیان یک منزل مسکونی واقع در شهرستان درگز خیابان رازی بین رازی ۸ و ۱۰	۳۲۶/۳۲	۹۸/۷۹	۱/۱۰۰/۸۴۵/۴۰۳	ملک دارای متصرف بوده و رفع تصرف و سایر هزینه‌های جانبی به‌عهده خریدار می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	به صورت نقد
۶۷	۲۳۵۴	۱۶۲سهم از ۶۰۰ سهم از شش‌دانگ به باب آپارتمان مسکونی واقع در بلوار پیروزی مشهد، پیروزی ۷۲/۲ عماد خراسانی ۲ واحد شمالی پلاک ۱۱	۴۲۰	۱۲۵/۸۴	۹/۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده و رفع تصرف و اخذ استعلامات و سایر هزینه‌های انتقال سهم بانک به‌عهده خریدار خواهد بود.	به صورت نقد
۶۸	۱۸۷۴	شش‌دانگ یک باب واحد مسکونی ویلایی پلاک ثبتی ۴۱۲۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بردسکن خیابان ثامن ۷	۲۹۸/۵	۷۱	۱۱/۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. رفع تصرف و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار است.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۶۹	۱۳۱۰	۸۵سهم مشاع از ۶۰۰ سهم از یک باب واحد مسکونی ویلایی واقع در مشهد بلوار فرامرز عباسی بهارن ۵ فجر ۶ پلاک ۲۲	۲۵۰	۳۵۹/۶۰	۱۱۱/۷۶۷/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. رفع تصرف و اخذ استعلامات و هزینه‌های مرتبط برعهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۰	۲۱۵۹	ماشین‌آلات و تجهیزات تولید لبنیات	۰	۰	۲۲۰/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ماشین‌آلات و تجهیزات در اختیار بانک بوده و در شهرک صنعتی بینالود نیشابور نگهداری می‌گردد، امکان بازدید از آن با هماهنگی بانک امکان‌پذیر می‌باشد. هزینه‌های مرتبط برعهده خریدار می‌باشد.	فروش به صورت نقدی
۷۱	۲۴۹۹	ماشین‌آلات و تجهیزات تولید لوله کاروگیت	۰	۰	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ماشین‌آلات در شهرک صنعتی کاوسان در محل تملیک در یک خط تولید کامل و پیوسته نصب است و امکان تولید و بهره‌برداری وجود دارد (امکان بازدید با هماهنگی قبلی) هزینه‌های مرتبط برعهده خریدار می‌باشد.	فروش به صورت نقدی
۷۲	۲۴۹۸	۶ دستگاه تراش CNC عمودی با مارک WEIDDER ساخت کشور آلمان با اسپندل دابل برای ماشین‌کاری دیسک ترمز و... تا قطر ۳۲۰mm به همراه تابلوهای کنترل	۰	۰	۱۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ماشین‌آلات در اختیار بانک می‌باشد و امکان بازدید از آن وجود دارد. هزینه‌های مرتبط برعهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

خوزستان تلفن: ۰۶۱-۳۳۱۲۰۱۱۷

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۷۳	۱۹۲۹	شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، تنگه یک، جاده آسفالت نهر حاج ملک خیابان فجر ۴۰ منزل حش مطوری	۲۲۱/۶۵	۸۸	۸۴۹/۳۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۴	۱۹۲۷	شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، قریه تنگه یک، انتهای جاده اصلی آسفالت، کدپستی ۶۳۴۴۱۱۷۹۲۱	۲۲۲/۰۱	۱۱۸	۹۵۷/۵۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۵	۱۹۲۸	شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، تنگه یک، جاده اصلی آسفالت منزل عبدالرحمن مطوری	۴۲۵/۰۶	۱۰۰	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۶	۱۷۴۸	شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در جزیره مینو، بلوار امام خمینی (ره)، منطقه جومه	۲۰۴/۴۵	۱۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۷	۱۷۸۲	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۵/۴۵	۳/۲۷۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه دوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۸	۱۷۷۷	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۵/۴۵	۳/۲۷۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۷۹	۱۷۵۵	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۹/۷۹	۳/۴۸۹/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه سوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۰	۱۷۶۵	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۹/۷۹	۳/۴۸۹/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه دوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۱	۱۷۶۴	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۲۲	۳/۵۱۱/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۲	۱۷۵۸	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۸۲	۳/۵۴۱/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه دوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۳	۱۷۵۷	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نیش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۸۳	۳/۵۴۱/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه سوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

۸۴	۱۷۸۱	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۹/۶۰	۳/۶۳۸/۱۳۱/۲۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۵	۱۷۷۹	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۳/۵۸	۳/۶۷۹/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه سوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۶	۱۷۷۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۳/۵۸	۳/۶۷۹/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۷	۱۷۶۳	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۴/۳۷	۳/۷۱۸/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه دوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۸	۱۷۷۶	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۴/۴۷	۳/۷۲۳/۵۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۸۹	۱۷۴۷	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، جزیره مینو، بلوار امام خمینی (ره)، منطقه چومه	۲۳۲/۸۰	۱۶۳/۸	۳/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۰	۱۷۸۴	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۸/۴۹	۳/۹۷۷/۸۹۹/۰۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۱	۱۷۵۳	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۳/۵۸	۴/۰۵۹/۸۵۰/۰۸۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۲	۱۷۸۳	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۵/۳۵	۴/۱۵۷/۵۱۱/۶۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۳	۱۹۳۱	ششدانگ یک واحد مسکونی واقع در شهرستان آبادان، بازار فیه، انتهای بازار، طبقه فوقانی پاساژ ابوالمفضل، واحد ۴	قدرالسهم	۹۷/۷۶	۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۴	۱۷۷۸	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۳/۵۸	۴/۲۷۳/۵۲۶/۴۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۵	۱۷۷۳	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۹/۶	۴/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه سوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۶	۱۷۵۹	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۲۲	۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه چهارم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۷	۱۷۶۷	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۸۲	۴/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه چهارم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۸	۱۷۷۰	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۰/۸۳	۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۹۹	۱۷۷۱	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۹/۷۹	۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه اول ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۰	۱۷۶۸	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۵/۴۵	۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه سوم ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۱	۱۷۶۱	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۶۸/۴۹	۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۲	۱۷۵۴	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان اندیمشک کوی ولایت خیابان عبدالرضا ظهور نخلی نبش خیابان‌های ۱۰ متری و ۱۴ متری	۰	۷۵/۳۵	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک در طبقه همکف ساختمان واقع شده است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۳	۲۲۲۱	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، کوی مالک اشتر، خیابان سیاه، خیابان وحید ۳	۳۴۰/۸۲	۲۱۵	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۴	۲۳۸۰	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در آبادان، خیابان بهمن ۲۶ پلاک ۲۴	۸۱/۳۳	۵۰/۴۴	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک مذکور یک باب منزل مسکونی ویلایی یک طبقه می‌باشد. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۰۵	۱۹۶۹	۱۲/۲۰ سهم مشاع از مقسم ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان اهواز خیابان سی متری بین مهران و بلوار جمهوری پلاک ۱۲۴۶	۴۱۷/۷۰	۰	۵/۷۱۷/۶۴۴/۶۸۰	ملک به صورت مشاعی بوده، دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۶	۲۲۱۹	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، کوی مالک اشتر، خیابان سیاه، خیابان حقایق، پلاک ثبتی ۱۰۳۲	۴۶۱/۲۳	۲۷۵	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۷	۲۲۲۰	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر، کوی مالک اشتر، خیابان سیاه، خیابان وحید یک	۵۱۴/۵۴	۲۶۲/۷	۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۸	۱۳۹۴	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان آبادان، منطقه فیه، خیابان لاله ۲۰، انتهای خیابان، پلاک ۲۷	۲۶۴/۶	۲۸۳/۸	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۰۹	۲۲۱۱	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در ایده، بلوار امام رضا، جنب شورای حل اختلاف، کوی فیروزه	۲۱۲/۰۶	۱۳۵	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک مذکور یک باب منزل مسکونی ویلایی یک طبقه می‌باشد. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۱۰	۱۱۱۱۰	ششدانگ یک واحد تجاری واقع در آبادان، بلوار قدس، نبش بلوار جمی، بلوار سرپوشیده، ایستگاه ۷	۳۷	۵۷	۱۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک مذکور واقع در طبقه همکف بازار سرپوشیده می‌باشد. تخلیه می‌باشد و فائد سند مالکیت رسمی می‌باشد و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد، اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۱۱	۲۳۷۱	۲/۶۸ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان مسکونی واقع در اهواز، کوی نبوت، خیابان زاگرس جنوبی، خیابان مطهر ۶ کوچه هلال ۴ پلاک ۴۱	۲۴۲	۲۹۰	۱۷/۷۰۳/۱۸۶/۶۶۶	ملک مذکور منزل ویلایی مسکونی دو طبقه که شامل یک واحد مسکونی در طبقه همکف و دو واحد مسکونی در طبقه اول می‌باشد. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۱۲	۲۲۹۳	ششدانگ یک قطعه زمین با مستحقات مربوطه واقع در اهواز ابتدای جاده ماهشهر کوی برومی جنب شرکت پینار و بهمن سان	۳۶۹۸/۸۵	۷۸۰	۱۰۶/۲۰۰/۳۷۵/۰۰۰	ملک مذکور قطعه زمینی است به مساحت ۳۶۹۸/۸۵ مترمربع که سوله‌ای به مساحت ۷۸۰ مترمربع در آن احداث و به عنوان انبار مورد بهره‌برداری قرار داشته است. دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و هزینه‌های مرتبط و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۱۳	۳۰۳۴۵	سرقفلی و حقوق کسب و پیشه محل سابق شعبه بانک واقع در شهرستان اهواز، میدان شهدا، پلاک ثبتی ۲۸۰۰/۱	۱۰۶/۷۵	۲۷۱/۷۵	۱۳۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت سرقفلی بوده کاربری آن تجاری می‌باشد تخلیه می‌باشد پرداخت حق مالکانه، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۱۴	۳۰۳۴۶	سرقفلی ملک محل سابق شعبه امام خمینی اهواز واقع در اهواز خیابان امام خمینی بین خیابان موسوی و علم‌الهدی	۱۱۷/۵	۱۴۵/۵	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت سرقفلی بوده کاربری آن تجاری می‌باشد تخلیه می‌باشد پرداخت حق مالکانه، اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۱۵	۲۳۹۱	ششدانگ یک قطعه زمین صنعتی واقع در شهرستان خرمشهر روستای بدریه، جنبش خنفری رمان، شهرک صنعتی خرمشهر، خیابان صنعت ۱۰، فرعی اول	۱۲۰۳۹/۷۷	۱۷۳۴	۱۵۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک مذکور قطعه زمینی صنعتی و دارای سند تک‌برگ می‌باشد، متصرف ندارد و مستحقاتی از جمله سوله تولید، اداری و حراست در آن احداث گردیده است. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

زنجان تلفن: ۰۲۴-۳۳۲۳۳۰۶۱

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۱۶	۲۲۹۸	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد صنعتی تملیکی از شرکت هما بهمن پنجره واقع در زنجان، علی‌آباد، شهرک صنعتی شماره یک (اشراق)، انتهای خیابان باوران ۹ به پلاک ثبتی شماره ۶۸/۱۱۱۵/۱۱۵۷ بخش ۷ زنجان	۲۸۰۰/۱	۱۲۹۹	۱۰۷/۲۸۱/۴۵۰/۰۰۰	ملک دارای سند تک‌برگی بوده و تخلیه شده و در تصرف بانک بوده و مطابق سند مالکیت مساحت عرصه برابر ۲۸۰۰/۰۱ متر مربع، ولی مساحت عرصه براساس وضع موجود و داخل در چهار دیواری احداثی حدود ۳۱۵۰ مترمربع می‌باشد و ارزشیابی براساس سند مالکیت انجام گردیده است و مساحت اضافی به مترآز ۳۵۰ متر مربع خارج از سند بوده و خرید مترآز مذکور از مالک غیر به‌عهده برنده مزایده می‌باشد، ضمناً اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های شهرداری، دارایی، تأمین اجتماعی و شرکت شهرک‌های صنعتی و اخذ استعلامات نقل و انتقال به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

۱۱۷	۲۱۲۷	عرصه و اعیان و ماشین آلات واقع در ملک کارخانه برشکاری و پرس فلزات حدید ابهر به آدرس شهرستان ابهر کیلومتر ۱۵ جاده قدیم تاکستان اراضی روستای نورین جنب شرکت آراین رابر به پلاک ثبتی ۸۸۹۹ فرعی مفروز و مجزی شده از ۸۲۸ فرعی از ۱۲۰ اصلی بخش ۳ با کاربری صنعتی	۲۰۰۰	۷۱۹	۱۶۴/۷۰۸/۲۰۰/۰۰۰	کارخانه به صورت غیرفعال و دارای سند مالکیت تک برگی بوده و اخذ استعلامات و مجوزهای نقل و انتقال و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی یا ۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
سمنان تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۲۴۷۵۹							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۱۸	۱۱۷۲	۶۱۳۲/۲۵ سهم مشاع از ۱۵۰۰۰ سهم عرصه و اعیان یک‌باب ساختمان مسکونی واقع در مهدیشهر- خ ۱۷ شهرپور پایین‌تر از میدان فدک کوچه اول پلاک ثبتی ۱۷۹۲	۱۳۷/۴۲	۴۴۶/۱۹	۹/۶۰۱/۹۵۸/۸۱۳	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی، شهرداری و غیره و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۱۹	۲۳۷۳	سه دانگ مشاع از شش‌دانگ سهم عرصه و اعیان یک‌باب ساختمان مسکونی واقع در مهدیشهر خیابان صاحب الزمان خیابان ملت کوی قهوری پلاک ثبتی ۱۹۰۱	۲۷۵	۴۴۸	۹/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰	مشاع و متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌ها از جمله مالیات دارایی و شهرداری و غیره و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد. ملک دارای عقب‌نشینی می‌باشد که در قیمت لحاظ گردیده است.	نقدی
۱۲۰	۲۲۶۷	شش‌دانگ یک‌باب ساختمان مسکونی واقع در ایوانکی بلوار مطهری جنوبی خیابان شهید ابراهیمی کوچه نسترن یک انتهای کوچه فرعی پلاک ۷- پلاک ثبتی ۱۶۴/۱۷۰۸	۱۸۸/۵	۱۳۰	۱۱/۸۱۷/۰۰۰/۰۰۰	فاقد سند مالکیت می‌باشد و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ سند و استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۱	۵۷۸/۱	شش‌دانگ یک باب واحد تجاری واقع در شاه‌رود- خیابان ۲۲ بهمن- بالاتر از مخابرات- ساختمان بابایی- طبقه دوم- پلاک ثبتی ۳۵۷۵/۱۰/۶۳	قدرالسهم	۳۳/۸۰	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه در اختیار بانک و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی، شهرداری و غیره و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۲	۲۲۶۶	شش‌دانگ یک‌باب ساختمان مسکونی واقع در ایوانکی، بلوار شهید سرهنگی، کوچه شهید مهدی فیجانی، پلاک ۱۰۳- پلاک ثبتی ۱۶۴/۲۲۱۸	۳۱۹	حدود ۳۰۷	۲۹/۸۵۷/۵۰۰/۰۰۰	فاقد سند مالکیت می‌باشد و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد. متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ سند و استعلامات و هزینه‌های دارایی، شهرداری و غیره و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۳	۱۲۱۹	۲۸۵ سهم مشاع از ۶۰۰ سهم یک واحد صنعتی (سردخانه مواد غذایی) واقع در شهرک صنعتی دامغان- خیابان صنعت- صنعت ۵- پلاک ثبتی ۲۵۲۹/۴۳۷/۶۴۰/۶۸	۱۹۴۵/۵	۹۸۰/۸۲	۳۴/۱۸۳/۵۲۴/۶۲۵	برنده مزایده موظف به رعایت ضوابط و قوانین شرکت شهرک‌های صنعتی بوده. متصرف دارد، تخلیه و اخذ استعلامات و پرداخت کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.(مشاع)	نقدی
۱۲۴	۱۲۸۸	۳/۱۲۹۳ سهم مشاع از ۶ دانگ یک‌باب ساختمان مسکونی پنج طبقه واقع در مهدیشهر شهرک یازده هکتاری ضلع شمالی بلوار اصلی بعد از مسجد امام علی (ع) پلاک ثبتی ۳۰۹۸/۷۰۵	۲۵۸/۸۹	۱۰۴۱/۷۶	۳۴/۳۷۷/۶۵۵/۳۲۰	مشاع و دارای متصرف است. تخلیه، اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های اجرایی و کلیه بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۵	۱۰۸۴	۹۵۵۰ سهم از ۲۱۴۵۱ سهم مشاع مجموعه ورزشی (استخر) المهدی واقع در آرادان ضلع جنوبی زائر سرای امام رضا(ع) - جنب پارک آزادگان	۳۴۳۴/۱۴	۲۵۳۰	۴۰/۶۵۵/۷۳۷/۶۴۷	مشاع، تخلیه و اخذ استعلامات کلیه هزینه‌های اجرایی و بدهی‌های ملک به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۶	۲۲۷۱	شش‌دانگ اعیانی محل سابق شرکت ارمغان سبز ایرانیان به انضمام ماشین‌آلات و تاسیسات آن واقع در شهرک صنعتی گرمسار بلوار پژوهش بین پژوهش ۳ و ۴ پلاک ثبتی ۱۲۹/۸	۲۱۲۵/۶۳	۱۳۱۹/۶۸	۱۲۲/۵۳۵/۰۰۰/۰۰۰	ملک در اختیار بانک می‌باشد. اخذ استعلامات، کلیه هزینه‌ها و بدهی‌های مورد مزایده به‌عهده برنده مزایده و موظف به رعایت کلیه قوانین شرکت شهرک‌های صنعتی می‌باشد. در صورت واگذاری به صورت نقد و اقساط وثیقه ارزنده ملکی اخذ می‌گردد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۷	۱۱۴۵	انتقال منافع قرارداد واگذاری ناشی از جانشینی عرصه، محل سابق شرکت جهان ایگل واقع در شهرک صنعتی ایوانکی میدان صنعت- صنعت ۳- پلاک ۴۷	۴۹۸۱/۹۴	۰	۱۲۹/۵۳۰/۴۳۹/۹۹۷	بانک جانشین قرارداد واگذاری عرصه شرکت شهرک‌های صنعتی سمنان می‌باشد. کلیه اقدامات حقوقی، قانونی و کلیه هزینه‌های انتقال و بدهی‌های ملک و بدهی‌های تأمین اجتماعی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۲۸	۲۴۸۹	واگذاری حق جانشینی و بهره‌برداری از عرصه و اعیان محل سابق شرکت انضمام به میزان سهم مشاعی تجهیزات و ماشین‌آلات موجود واقع در رسالت خیابان کارفرمایان روبه‌روی خیابان رقابت ۳ و ۲ قطعه ۵۷D، ۵۶	۱۲۸۶۰	۲۲۴۶	۱۵۳/۵۰۲/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت متروکه و تخلیه می‌باشد. اخذ و پیگیری کلیه استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های مالیات دارایی و تأمین اجتماعی و شرکت شهرک‌های صنعتی و غیره و کلیه بدهی‌های قبلی ملک به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۲۹	۱۴۶۳	۴/۲۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ محل سابق کارخانه نساجی لاد ایران به انضمام به میزان سهم مشاعی تجهیزات و ماشین‌آلات موجود واقع در سمنان- شهرک صنعتی شرق- بلوار جمهوری اسلامی- خ صنعت ۵- پلاک ثبتی ۲۲۵/۵۷۲ و ۷۰ و ۵۶۹ و ۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲/۲۲۵	۱۱۲۶۳/۸۸	۳۰۶۱/۲۲	۲۶۳/۶۰۶/۲۵۰/۰۰۰	کلیه اقدامات قانونی، اخذ استعلامات، هزینه‌ها و بدهی‌های مرتبط جهت انتقال قرارداد جانشینی و سند و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. شایان ذکر است خریدار موظف به رعایت کلیه قوانین شرکت شهرک‌های صنعتی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
سیستان و بلوچستان تلفن: ۰۵۴-۳۳۳۱۹۳۱۵							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۳۰	۳۰۳۸۵	سرقفلی محل سابق شعبه بانک واقع در زاهدان، خیابان طالقانی، نرسیده به خیابان امام خمینی، ضلع شرقی، پلاک ثبتی، ۲۴۵۱ و ۲۴۵۱	-	۹۰	۳۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ رضایت مالک جهت نقل و انتقال و تغییر شغل و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۳۱	۱۱۸۹۸	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان (محل سابق شعبه بانک) واقع در زاهدان، بلوار شهید میر حسینی، بعد از کیوسک راهنمایی و رانندگی، پلاک ثبتی ۷۲۱۴/۲	۱۰۰	زیر زمین: ۹۴ مترمربع همکف: ۱۰۷ مترمربع نیم طبقه: ۵۲ مترمربع	۴۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۳۲	۱۱۹۱۸	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان (محل سابق شعبه بانک) واقع در زاهدان، بلوار شهید رجایی، رجایی ۳۶، پلاک ثبتی ۱۹۲۴۴	۲۳۱/۶۹	۲۷۶/۴۱	۵۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. دارای پایانکار با کاربری تجاری. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۳۳	۱۱۹۱۲	شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تجاری مسکونی (محل سابق شعبه بانک) واقع در زاهدان، بلوار شهید طباطبایی- روبه‌روی میدان تره بار سابق- پلاک ثبتی ۱۸۵۶۰	۲۶۷/۸۰	۴۸۱/۵۸	۷۲/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
فارس تلفن: ۰۷۱-۳۳۳۰۵۵۵۳							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۳۴	۱۲۲۷	چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک واحد گاوداری واقع در جهرم، بخش خفر، جاده سنگ‌شکن خاوران به شماره پلاک ثبتی ۱۸۲/۷	۲۰۰۰	۳۶۵	۲/۳۴۴/۶۶۶/۶۶۷	متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۳۵	۱۶۷۷	۶۹/۸۱ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شیراز، ۲۰ متری سینما سعدی، خیابان هدایت، کوچه به ۴ شماره پلاک ثبتی ۷۰۸۷/۲۱	۱۶۲/۵	۱۸۴/۵	۶۰/۲۸۹/۶۶۱/۲۵۰	متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۳۶	۱۴۷۷	۵۸ سهم مشاع از ۷۲ سهم شش‌دانگ یک باب ساختمان تجاری واقع در آباده، خیابان امام، میدان آزادی، مغازه ساندویچی به شماره پلاک ثبتی ۲۲۸۸/۲۱	۳۲۰/۹۶	۳۳۹	۶۲/۰۸۷/۳۸۸/۸۸۹	متصرف دارد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و غیره به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۳۷	۱۱۳۳۵	مالکیت و سرقفلی یک باب ساختمان تجاری مسکونی (محل سابق شعبه بانک) واقع در شهرستان لار، شهر قدیم، بلوار پاسداران، جنب بنیاد ۱۵ خرداد، نبش کوچه ۱۰، پلاک ثبتی ۳۸۶۹/۱	۳۵۰/۷۵	۱۷۸/۵ (همکف(تجاری): ۵۷/۵ نیم طبقه(تجاری): ۵۷/۵ اول (مسکونی): ۱۷۵ دوم (مسکونی): ۱۷۵	۱۲۳/۲۸۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و... به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار در قالب عقد اجاره به شرط تملیک
۱۳۸	۱۱۲۸۶	مالکیت و سرقفلی محل سابق شعبه فلسطین کازرون کد ۷۴۶۰ واقع در کازرون ابتدای خیابان فلسطین شماره پلاک ثبتی ۲۷۶۰/۳۷ و ۴۵	۲۷۶/۵	۷۶۶/۴۰	۱۶۳/۸۵۲/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه است. کلیه هزینه‌های دارایی و شهرداری و... به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و هزینه‌های دارایی و شهرداری و... به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار در قالب عقد اجاره به شرط تملیک
۱۳۹	۱۱۳۲۹	مالکیت و سرقفلی محل سابق شعبه لاله واقع در شیراز چهار راه تحویلی ابتدای ۲۰ متری لاله به شماره ثبتی ۱۷۵۸/۳۰ و ۲۶۸۳/۱ و ۳۴۶۰	۲۳۲/۶۰	۹۰ + ۱۰۲/۶۰ + ۱۳۰	۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه و هزینه‌های دارایی و شهرداری و ثبتی و... به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. ملک تخلیه می‌باشد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
قزوین تلفن: ۰۲۸-۳۳۳۲۱۱۹۲ و ۳							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۴۰	۲۰۸۳	شش‌دانگ یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۸ اصلی ۲۱۷۲ فرعی مفروز و مجزا شده از ۱۹۴۶ فرعی واقع در شهر شال بلوار قدس نرسیده به سه‌راهی بلوار امام خمینی طبقه همکف	قدرالسهم	۱۲۴/۵	۹/۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۳۰ درصد نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۱	۱۹۸۶	۲/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ ملک مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۶ اصلی ۱۲۴۷ فرعی از ۶۲ فرعی واقع در قزوین خیابان راه آهن کوچه فخری پلاک ۷	۱۵۰	۱۸۹	۹/۹۳۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۲	۲۴۳۳	۳/۱ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک ملک ویلایی به پلاک ثبتی ۵۷۵۸ فرعی از ۴۳ اصلی بخش ۵ قزوین که دارای ۱۵ مترمربع مغازه تجاری فاقد پایانکار در حیاط و واقع در قزوین، بلوار آزادگان، کوچه ۲۲، پلاک ۴ می‌باشد	۱۸۲	۳۲۵/۱	۳۸/۴۵۶/۰۱۶/۶۶۶	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۴۳	۱۹۵۸	۲/۰۷۷ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان و تاسیسات منصوبه در یک واحد ورزشی به پلاک ثبتی اصلی ۲۹۹۳۹ فرعی واقع در شهر تاکستان خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی خیابان چمران جنب مجموعه ورزشی شهید رجایی	۳۷۱۶	۳۱۳۷	۶۲/۳۴۵/۷۲۴/۳۹۹	دارای متصرف می‌باشد. تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۲۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

قم تلفن: ۰۴-۳۷۱۴۸۱۴۲-۳۵							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۴۴	۱۶۸۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در قم، سالاریه، خیابان بهشت، کوچه ۱۵، پلاک ۲۳، مجتمع معصومیه، طبقه ۴ واحد ۷ سمت چپ، پلاک ثبتی ۱۵۹۴/۶۸۰/۱۰۶۰۰	قدرالسهم	۹۳/۸۴	۴۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت ششدانگ تملیک شده و در حال حاضر تخلیه بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. دارای آسانسور و فاقد پارکینگ بوده واخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۵	۱۶۸۴	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در قم، سالاریه، خیابان بهشت، کوچه ۱۵، پلاک ۲۳، مجتمع معصومیه، طبقه ۲، واحد ۶ سمت چپ، پلاک ثبتی ۱۵۹۰/۶۸۰/۱۰۶۰۰	قدرالسهم	۹۳/۸۴	۴۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت ششدانگ تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. دارای آسانسور و پارکینگ بوده، تخلیه ملک و اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۶	۱۶۸۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در قم، سالاریه، خیابان بهشت، کوچه ۱۵، پلاک ۲۳، مجتمع معصومیه، طبقه ۳ واحد ۶ سمت راست، پلاک ثبتی ۱۵۹۳/۶۸۰/۱۰۶۰۰	قدرالسهم	۹۶/۴۰	۴۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک به صورت ششدانگ تملیک شده و در حال حاضر در ید متصرف بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. دارای آسانسور، تخلیه ملک و اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۷	۳۰۱۶۶	سرقفلی و حقوق کسب و پیشه محل سابق شعبه شهید مطهری واقع در قم، نبش میدان مطهری، پلاک ثبتی ۱۶۴۱/۲ و ۱۶۴۴	۸۰/۸۴	۱۰۰	۶۸/۷۱۴/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و... و کلیه هزینه‌های مترتبه از جمله حق الثبت و حق التحریر و جلب رضایت مالک، برعهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۸	۱۰۵۱۹	ششدانگ مالکیت و سرقفلی محل سابق شعبه بلوار حضرت معصومه(س) واقع در کوی قلعه کامکار، بلوار حضرت معصومه(س)، بین خیابان شهید دفتری و کوی ۲۲، پلاک ثبتی ۲۲۱۴/۱/۲	۱۹۷	۵۲۰	۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و... و کلیه هزینه‌های مترتبه از جمله حق‌الثبت و حق‌التحریر برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۴۹	۱۰۵۰۲	ششدانگ مالکیت و سرقفلی محل سابق شعبه شهر قائم (عج) واقع در قم، شهر قائم (عج)، خیابان قائم (عج)، بین کوچه‌های ۲۰ و ۲۲، جنب فروشگاه شکوفه، پلاک ۱۲۲، پلاک ثبتی ۱۱۵۷۸/۲۱۸	۲۶۴	۵۷۷	۱۱۹/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه بوده و با وضع موجود واگذار می‌گردد. اخذ استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی، ثبت، پايانکار و... و کلیه هزینه‌های مترتبه از جمله حق‌الثبت و حق‌التحریر برعهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
کردستان تلفن: ۰۸۷-۳۳۲۸۶۱۷۱							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۵۰	۴۸۸	۱۶/۲ شعیب- شازده و دودهم شعیب از محل سابق کارخانه صنایع رنگ بهرنگ فاقد ماشین‌آلات واقع درجاده سندنج به دهگلان بعد از ایست و بازرسی سمت راست پلاک ثبتی ۴۳فرعی از ۱۰۲اصلی	۸۰۰۰	۲۱۶۷	۱۴/۰۰۱/۸۶۲/۵۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۲۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۵۱	۱۱۷۹۲	ششدانگ ملکیت و سرقفلی محل سابق باجه عباس‌آباد واقع در سندنج خیابان عباس‌آباد میدان کاوه نبش کوچه شهریور ۲۱ پلاک ثبتی ۲۲۳۳فرعی از ۲۷۵۷اصلی	طبق سند ۱۵۱	همکف: ۱۴۹ نیم طبقه: ۹۵/۵۳	۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد- دارای پايانکار تجاری. اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۲۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
کرمان تلفن: ۰۳۴-۳۳۶۱۵۰۰۷							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۵۲	۱۴۹۰	۵۷ سهم مشاع از ۹۶ سهم از ملک واقع در سیرجان بلوار دکتر صادقی خیابان بدر کوچه ۸ پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۲۱۰۵ اصلی	۳۷۵/۲	۱۹۵	۱۹/۷۷۱/۲۸۱/۲۵۰	قسمتی از ملک متعلق به بانک بوده و ملک دارای متصرف می‌باشد.متراژ عرصه و اعیان مربوط به کل ملک می‌باشد.یا توجه به واگذاری به صورت فروش اقساطی ترهین ملک ارزنده و سهل‌البیع به نفع بانک لازم می‌باشد.	۲۵ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۵۳	۱۵۹۸	۲۲/۲۳ سهم مشاع از ۹۶ سهم از هتل دقیانوس واقع در جیرفت به پلاک ثبتی ۱۷۵ فرعی از ۵۷۲ اصلی	۹۴۰	۱۰۲۶	۳۵/۳۰۸/۳۹۰/۱۰۴	متصرف دارد. هر گونه مشکل با مالک مشاعی برعهده خریدار می‌باشد. متراژ عرصه و اعیان مربوط به کل ملک است.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۲۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
کرمانشاه تلفن: ۰۸۲-۳۸۲۳۴۰۴							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۵۴	۱۳۵۲/۱	یک سهم مشاع از هشت سهم عرصه و اعیان ملک واقع در شهرستان قصر شیرین بلوار راه کرپلا کوی امیدوار مابین کوچه بنفشه یک و دو	۷۴/۶۸	۷۴/۶۸	۹۴۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تجاری است و دارای متصرف، تخلیه ملک و اخذ پايانکار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه و تامین اجتماعی به‌عهده خریدار می‌باشد.ضمنا ملک به صورت وکالتی واگذار می‌گردد.	۳۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۵۵	۲۲۵۴	۱/۷۵۷ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک مسکونی واقع در استان کرمانشاه- بیستون- شهرک الزهرا- صدسنگاه بلوک ۹ پلاک ۱۲۹	۱۵۶/۰۵	۱۰۰	۲/۶۴۹/۰۲۸/۹۰۰	به صورت کاربری مسکونی و دارای متصرف، تخلیه ملک و اخذ پايانکار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۵۶	۱۱۵۵۸	ششدانگ محل سابق شعبه میدان امام اسلام‌آباد واقع در استان کرمانشاه- شهرستان اسلام‌آباد غرب میدان امام خمینی (ره)	۱۰۹	۲۵۵	۱۳۰/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت تجاری و اخذ پايانکار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۵۷	۱۱۵۹۲	ششدانگ محل سابق باجه طالقانی کنگاور واقع در استان کرمانشاه- شهرستان کنگاور خیابان طیبیه زمانی	۱۵۰	۳۷۷/۵	۱۵۲/۴۱۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. به صورت تجاری و اخذ پايانکار و کلیه استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰ درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
کهگیلویه و بویر احمد تلفن: ۰۷۴-۳۳۲۲۰۴۵۵							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۵۸	۲۳۰۶	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان یاسوج- محمودآباد-بلوار رجاء-رجاء۱۱-مجتمع نگین- طبقه چهارم، پلاک ثبتی ۱/۵۷۱۱	قدرالسهم	۹۴/۷۴ مترمربع	۱۴/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد و به صورت وکالتی واگذار می‌شود- تخلیه ملک و اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۵۹	۲۳۰۵	ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهرستان یاسوج- محمودآباد-بلوار رجاء-رجاء۱۱-مجتمع نگین-طبقه سوم، پلاک ثبتی ۱/۵۷۰۷	قدرالسهم	۹۵/۷۷ مترمربع	۱۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد و به صورت وکالتی واگذار می‌شود-تخلیه ملک و اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
گلستان تلفن: ۰۱۷-۳۲۵۲۲۴۷۲							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۶۰	۲۳۱۷	۷۰۰۰سهم مشاع از ۷۷۶۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین واقع در رامیان زینب‌آباد اراضی رامیان بخش ۸ حوزه ثبتی غرب زینب آباد	۷۰۰۰	۰	۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک فوق یک قطعه زمین زراعی به صورت مشاعی و دارای صلح‌نامه و قسمتی از پلاک ثبتی ۴۲۰ فرعی از یک اصلی بوده ملک دارای متصرف و تخلیه آن به‌عهده خریدار می‌باشد کلیه هزینه‌های استعلام مربوطه دارایی شهرداری تامین اجتماعی اوقاف و غیره و هزینه‌های نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۶۱	۲۳۱۸	ششدانگ یک قطعه زمین واقع در علی‌آباد کنول- مزرعه کنول- نبش کوچه شهید مفر صالحی (فرهنگ ۱۰)	۳۸۶	۰	۴۶/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. مساحت حدود اربعه عرصه مورد ارزیابی بر اساس نقشه برداری صورت گرفته توسط کارشناس رسمی دادگستری لحاظ گردیده است. فاقد سند مالکیت رسمی، دارای گواهی تملیک غیر منقول از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری علی‌آباد- کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات شهرداری و سایر ادارات به‌عهده برنده مزایده می‌باشد- ملک فوق با وضع موجود و با قرارداد عادی واگذار می‌گردد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۶۲	۱۴۸۴	ملک تملیکی تجاری- مسکونی به پلاک ثبتی شماره ۱۹/۸۰۹ واقع در شهرستان علی‌آباد کنول- خیابان امام رضا- روبه‌روی آموزش و پرورش- جنب لوازم‌التحریر الهی	۴۳۵	۵۴۰/۴۶	۴۸/۵۵۴/۱۲۰/۰۰۰	۱۹ سهم از ۱۰۰ سهم ملک فوق متعلق به بانک بوده و قابلیت واگذاری در مزایده را دارد.ضمنا سهم بانک افزاز نگردیده است.ملک با وضع موجود واگذار می‌گردد. کلیه هزینه‌های مترتبه بابت استعلامات شهرداری، دارایی، تامین اجتماعی و... به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۶۳	۱۱۷۴	ششدانگ یک قطعه زمین با مستحذات موجود که به صورت استخر پرورش ماهی واقع در شهرستان گردگوی، خیابان جنگل، روبه‌روی بیمارستان انتهای کوچه دانش ۱۷، استخر منوچهر، پلاک ثبتی ۲/۱۹۵۳	۵۰۸۰	۲۱۲۴/۲۴	۱۲۷/۰۸۵/۷۶۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف و سند مالکیت به نام بانک می‌باشد. تخلیه ملک و اخذ پايانکار و استعلامات شهرداری و اوقاف و سایر ادارات مربوطه و کلیه هزینه‌های مترتبه برعهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار، دوره تنفس ۶ ماهه شروع اقساط
۱۶۴	۱۳۳۵	حق بهره‌برداری و جانشینی محل سابق شرکت فرید صحرا گنبد به شناسه ملک ۱۳۳۵ با عرصه و اعیان همراه با ماشین‌آلات مربوطه و عرصه و اعیان شرکت نیما طلا به شناسه ملک ۱۳۷۱ واقع در شهرستان گنبد کاووس، شهرک صنعتی آقچلی، قطعه ۳۶ و ۳۸ تفکیکی، به شماره دفترچه قراردادهای ۹۰/۹۹۳۳ و ۹۴/۱۳۳۲۸	۸۱۹۷/۶۷	۴۷۹۴/۳۴	۱۶۹/۷۸۱/۵۴۱/۳۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. انتقال حق جانشینی طبق ضوابط شهرک‌های صنعتی. اخذ استعلامات مربوطه (شهرداری- تامین اجتماعی- شهرک صنعتی و...) به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. قیمت پایه مزایده ۱۰٪ کمتر از قیمت کارشناسی می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار، دوره تنفس ۶ ماهه شروع اقساط
گیلان تلفن: ۰۱۳-۳۳۶۶۱۰۷۵							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیان مترمربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۶۵	۲۳۱۷/۱ ۲۳۱۷/۲	ششدانگ سه قطعه زمین به همراه یک باب ساختمان و انباری با اسکلت فلزی به آدرس فومن-جاده اصلی تولم شهر-قریه گل‌افزان پلاک ثبتی ۲۷ و ۴۲ مجزی شده از ۲ سنگ اصلی ۴۴ و ۶۳/۵۵۷	۴۵۸۶/۷۵	۴۰۰	۸۴/۲۹۲/۷۵۰/۰۰۰	ملک در تصرف بانک می‌باشد. به صورت وکالتی و با وضع موجود به‌فروش می‌رسد. اخذ استعلامات و پرداخت کلیه هزینه‌های مترتبه اعم از دارایی و شهرداری و غیره به‌عهده خریدار می‌باشد- امتیاز برق و گاز دارد-پایانکار ندارد	نقدی

۱۶۶	۲۲۴۵	۵۰۹/۸۲ سهم مشاع از ۳۰۰۰ سهم ششدانگ مجتمع اقامتی و تفریحی مالاتا واقع در شهرستان چابکسر، بلوار امام خمینی غربی، نرسیده به پارک شهید انصاری، پلاک ثبتی ۳۴۰ فرعی مجزی شده از ۱۲۱ فرعی از سنگ ۳۱۱	۳۰۰۰	۱۰۶۴	۹۴/۳۱۶/۷۰۰/۰۰۰	دارای متصرف - تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات و پرداخت هزینه‌های دارایی و شهرداری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد. به صورت وکالتی واگذار می‌گردد- امتیاز آب و برق و گاز دارد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
لرستان تلفن: ۰۶۶-۳۳۲۱۹۸۱۰							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۶۷	۲۱۷۳	دانگ از ششدانگ از یک باب ملک مسکونی واقع در شهرستان ازنا بلوار جهاد- روبه‌روی فضای سبز- جنب دفتر خدمات الکترونیک روبه‌روی فضای سبز	۲۵۰	۲۳۷	۲/۲۹۶/۰۵۲/۲۸۹	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۶۸	۲۱۹۵	ششدانگ یک باب ملک مسکونی واقع در حد فاصل بین شهرستان دورود و شهرستان ازنا روستای کلکله خیابان امام خمینی (ره)	۲۷۵/۵	۹۵	۵/۸۹۴/۵۰۰/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۶۹	۲۱۹۷	ششدانگ یک باب ملک مسکونی واقع در حدفاصل شهرستان دورود و شهرستان ازنا روستای کلکله خیابان امام خمینی (ره)	۷۶۱/۲۶	۱۱۹	۸/۶۹۵/۰۸۰/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۷۰	۲۱۷۴	ششدانگ یک باب ملک مسکونی واقع در شهرستان ازنا- بلوار ولیعصر(عج) خیابان دهم (شهید سازگار)	۱۴۸/۵	۱۴۱/۵	۱۶/۲۸۵/۰۰۰/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۷۱	۱۹۱۵	ششدانگ یک باب ملک مسکونی واقع در شهرستان بروجرد خیابان آزادی خیابان شهید رضایی کوچه معماری روبه‌روی مسجد ۱۴ معصوم پلاک ۳	۱۳۴/۵	۲۴۰	۱۶/۹۸۲/۵۰۰/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۷۲	۱۹۳۴	دانگ از ششدانگ محل طرح شرکت شبنم بهار کوه‌دشت واقع در کوه‌دشت ۵ کیلومتری جاده روستایی کله‌گاو راه شرکت تعاونی شبنم بهار	۳۰۰۰	۱۱۸۱	۲۰/۸۸۷/۵۹۴/۰۲۱	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۷۳	۲۱۱۲	۶۰ شعیب از یک‌باب (عمارت مسکونی) واقع در شهرستان الیگودرز خیابان امام خمینی (ره) کوچه براتی توکلی بعداز مسجد مرحوم احمد توکلی	۴۱۹	۱۰۰۰	۵۳/۲۵۹/۳۷۵/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	نقدی
۱۷۴	۱۸۱۸	ششدانگ عرصه و اعیان محل طرح شرکت صنایع مقاوم الیگودرز واقع در شهرستان الیگودرز ۷ کیلومتر به شهرستان الیگودرز بعداز کارگاه جوشکاری نوآوران سمت راست جاده ازنا به سمت الیگودرز ۵۰۰ متر جاده فرعی	۱۰۰۰۰	۲۵۵۴	۱۳۶/۱۹۹/۸۰۰/۰۰۰	ملک متصرف دارد. تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
مازندران تلفن: ۰۱۱-۳۳۳۶۷۲۶۱							
ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱۷۵	۱۲۹۱	ششدانگ اعیان یک واحد تجاری واقع دربهشهر خلیل شهر علمدارمحله مجتمع تجاری بهار با پلاک ثبتی ۵۲/۸۸۸	۰	۱۳/۳	۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه و فاقد پایانکار می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و شهرداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۷۶	۱۲۹۱/۱	ششدانگ یک باب مغازه تجاری واقع در بهشهر خلیل‌شهر علمدار محله مجتمع تجاری بهار طبقه زیرین پلاک ثبتی ۵۲/۸۸۴ اصلی	قدرالسهم	۱۶/۳۰	۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	تخلیه می‌باشد. فاقد پایانکار اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های شهرداری و اداری و ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۷۷	۲۴۴۶	مقدار ۴۷/۴۶ سهم مشاعی از ۲۴۰ سهم ششدانگ یک واحد آپارتمان واقع در زیراب خ معدن پلاک ثبتی ۴۸۱ فرعی از ۱۷ اصلی	۰	۷۹/۳۲	۲/۱۷۵/۲۵۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۷۸	۱۸۰۲	مقدار ۵۵/۹۳ سهم از ۲۰۲ سهم ششدانگ زمین با بنای احداثی واقع در قائمشهر روستای چمازکنتی پلاک ثبتی ۵۹/۳۶۴ اصلی	۲۰۲	۱۷۰	۴/۹۱۰/۱۸۷/۹۱۷	ده‌سیر عرصه وقف می‌باشد متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اجرایی و اداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۷۹	۱۰۶۱	مقدار ۱/۲۲ سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در نصیرآباد خ آزادگان گلستان ۴ با پلاک ثبتی ۵/۱۵۰	۸۸۶/۴۷	۲۳۰	۱۰/۷۳۰/۶۱۱/۶۶۶	متصرف دارد کلیه هزینه‌های اجرایی و دارایی و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۰	۱۰۷۰	مقدار ۳۹ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین (پروژه ماهی) واقع در نوشهر کجور جاده فیروزآباد روستای سما با پلاک ثبتی ۱۶/۱ اصلی	۹۹۱۵	۱۰۰	۱۱/۳۰۵/۹۳۷/۵۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه و افزای و اداری و اجرایی و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۱	۱۷۰۱	ششدانگ اعیان یک واحد آپارتمان واقع در چمستان میدان امام پاساژ قائم طبقه دوم پلاک ثبتی قطعه ۱۷ از ۵۷/۱۳۲۰ اصلی	۰	۴۲	۱۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و شهرداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۲	۸۰۰	مقدار ۲۲۴ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی الباقی ۱۶ اسیر وقف می‌باشد واقع در نکا جاده نیروگاه روستای بستانخیل پلاک ثبتی ۲۱/۳ اصلی	۶۹۶	۱۴۵	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اجرایی و دارایی و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۳	۱۷۰۲	ششدانگ یک واحد آپارتمان واقع در چمستان میدان امام پاساژ قائم طبقه دوم با پلاک ثبتی ۵۷/۱۳۱۸ اصلی	۰	۶۳/۸۹	۱۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و شهرداری و اجرایی و اداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۴	۱۶۹۴	مقدار ۴۹۶/۸۷۸ سهم از ۱۹۳۷/۷۶ سهم ششدانگ زمین محصور و اعیان موجود واقع در شیرگاه روستای تپه سر پلاک ثبتی ۷۰/۶۳ اصلی	۱۹۲۷/۷۱	۱۷۰۰	۱۷/۰۱۱/۸۴۰/۱۵۲	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اجرایی و اداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۵	۱۷۰۳	ششدانگ اعیان یک واحد آپارتمان واقع در چمستان میدان امام پاساژ قائم طبقه اول با پلاک ثبتی ۵۷/۱۳۰۶ اصلی	۰	۶۱/۹۰	۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اجرایی و شهرداری و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۶	۲۰۳۵	ششدانگ یک باب مغازه واقع در ساری خ قارن کوچه چیتگر کوچه آب‌انبارنو پلاک ثبتی ۱۶۴/۲ اصلی	۱۹۶/۷۰ مشاعی	۳۲/۴۴	۱۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و شهرداری و دارایی و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۷	۱۱۵۰	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در جویبار روستای گلبرد روبه‌روی دفتر شورا با پلاک ثبتی ۱/۳۳۲	۸۳۸/۱۹	۱۱۰	۲۵/۴۳۹/۳۲۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه و اداری و اجرایی و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۸	۱۹۶۵	ششدانگ یک باب منزل مسکونی واقع در ساری دخانیات کوچه سعادت پلاک ۳۱ با پلاک ثبتی ۶۱۲ فرعی از ۳۳۹۰ اصلی	۳۰۰	۱۵۰	۲۵/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۸۹	۲۲۹۹	ششدانگ اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در بابلسر پارکینگ ششم برج باران ساحلی بلوک ۴ طبقه ۲ غربی با پلاک ثبتی ۱۱/۱۸۴۴ اصلی	۰	۹۸/۶	۲۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه و اداری و شهرداری و ثبتی به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۹۰	۱۳۱۸	مقدار ۱۱۸ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ یک واحد شالیگویی واقع در محمودآباد ۴ محل آهی ابتدای روستای متورج سمت راست با پلاک ثبتی ۳۰/۷۹	۶۰۰	۵۳۰	۲۸/۹۱۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد قابل افزای نمی‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۱	۱۴۶۶	۲۳۰ سهم از ۲۴۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی (مشجر) که ده سیر وقف دارد واقع در نکا روستای طوسکلا جنب خانه بهداشت انتهای کوچه پلاک ثبتی ۵۲/۱۴۸	۸۲۰۴	۰	۲۹/۰۹۰/۰۲۹/۰۰۰	کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و اوقاف به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۲	۲۰۶۴	ششدانگ یک واحد مسکونی واقع در آمل خ نور فجر ۱۶ پلاک ۱۱۲ با پلاک ثبتی ۱۴/۴۲۲ اصلی	۲۹۷/۵	۱۷۰	۳۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

ادامه از صفحه ۱۱

۱۹۳	۱۰۷۸	مقدار ۱۱۷/۶۸۷ سهم از ۲۶۹سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در نوشهر خ سنگاری کوچه قدس پ۱۰ با پلاک ثبتی ۱/۳۵۱/۸۶۲/۱۳۷۵	۲۳۶/۷۲	۱۶۲/۶	۳۳/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اداری ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۴	۲۳۳۷	۲دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در ساری مهدشت نبش مهدشت ۳ شرقی با پلاک ثبتی ۱۴۲/۱۹۹ اصلی	۱۹۶۵/۳	حدود ۴۰۰متر	۴۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های اداری و ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۹۵	۱۰۲۳	مقدار ۵دانگ و ۳۵ سیر از ششدانگ یک قطعه زمین که ۵سیر الباقی وقف می‌باشد واقع در ساری گوی آزادی کوچه سالخورده ۹ اولین کوچه سمت راست پلاک دوم سمت راست با پلاک ثبتی ۳۴۵۴/۷۰۴ اصلی	۲۸۸	۰	۴۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک فاقد اعیان می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و شهرداری و اداری به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۶	۱۴۶۸	۲۳۰سهم از ۳۴۰سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی (مشجر) که ده سیر وقف می‌باشد واقع در نکا روستای طوسکلا جنب خانه بهداشت انتهای کوچه پلاک ثبتی ۵۲/۱۵۰	۱۰۰۰۳	۰	۴۵/۰۵۵/۱۷۹/۰۰۰	کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و اوقاف به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۷	۹۲۳	ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد مسکونی واقع در پابلسر باقر تنگه کوی شهدای ۷ با پلاک ثبتی ۴/۱/۳۲	۶۷۶/۳	۲۲۰	۴۶/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه و اداری و ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی
۱۹۸	۱۶۵۱	۷۰سهم از ۲۴۰ سهم عرصه و اعیان یک واحد نیمه‌کاره واقع در نوشهر خ شهید کامران اسلامی بن‌بست میلاد و میعاد پلاک ثبتی ۲۵/۱۶۶۰ اصلی	۴۶۸	۱۵۲۵/۹۰	۵۴/۸۳۳/۶۸۳/۳۳۳	ملک متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های شهرداری و ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۱۹۹	۱۴۶۷	۲۳۰سهم از ۳۴۰سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی (مشجر) که ده سیر وقف دارد واقع در نکا روستای طوسکلا جنب خانه بهداشت انتهای کوچه پلاک ثبتی ۵۲/۱۴۷	۱۱۰۰۵	۰	۵۸/۰۰۵/۵۲۱/۰۰۰	کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و اوقاف به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۰	۱۴۷۰	۲۳۰سهم از ۳۴۰سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی(مشجر) ده سیر وقف دارد واقع در نکا روستای طوسکلا جنب خانه بهداشت انتهای کوچه پلاک ثبتی ۵۲/۱۵۱	۱۲۰۰۵	۰	۸۰/۵۳۲/۵۳۰/۰۰۰	کلیه هزینه‌های ثبتی و اداری و نقل و انتقال و اوقاف به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۱	۱۴۳۵	مقدار ۱۵۶۵۷۰سهم از ۲۴۰۰۰۰سهم ششدانگ عرصه و اعیان ملک مسکونی واقع در بابل میدان حمزه کلا خ بانک رفاه بعد از چهارراه اول با پلاک ثبتی ۲۳۲۶/۹۷۲ اصلی	۳۱۲/۴	۵۰۰	۸۶/۷۰۰/۶۳۷/۵۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های تخلیه افزاز و شهرداری و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۲	۷۴۲	مقدار ۴۴۹۳۰ سهم از ۱۴۷۴۵۶۰ششدانگ یک مجتمع مسکونی واقع در بابل خ طالقانی انتهای پاسداران ۲۷ شبرک اندیشه مجتمع ۳۲ واحدی پلاک ۳۵۴۴/۲۳۲ اصلی	۱۶۷۰	۲۸۶۰	۱۰۲/۹۲۷/۰۶۹/۷۷۰	ملک افزاز نگردیده. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های افزاز و رفع تصرف و اداری و ثبتی و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۳	۲۳۰۴	ششدانگ عرصه و اعیان یک ساختمان واقع در فریدونکنار شهرک فرزاد شهر خ بهار کوچه بهار ۱ پلاک ۱۴ با پلاک ثبتی ۶۶/۸۱۰۵ اصلی	۵۱۶/۹۶	۱۵۰	۱۰۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	متصرف دارد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های ثبتی و تخلیه و اداری و اجرایی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۴	۱۱۲۴۱	ششدانگ ملکیت یک واحد تجاری محل سابق شعبه به همراه زیرزمین واقع در ساری بلوار امیرمازندرانی با شماره پلاک ثبتی ۳۲۹۲/۵۹/۲۲۹۲ و ۳۲۹۲/۲۶ اصلی	۱۷۷/۸۴	۴۲۰	۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای دو سند مالکیت مجزا (همکف و زیرزمین) و تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های شهرداری و دارایی و نقل و انتقال به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد الباقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

مرکزی تلفن: ۰۸۶-۳۳۳۳۱۱۵

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۰۵	۱۱۸۷	ششدانگ عرصه یک قطعه زمین واقع در زرنديه ساوه، خیابان ملت، نبش خیابان حافظ، پلاک ثبتی ۳۶/۵۱۲۶	۶۱/۵۵	۰	۵/۵۳۹/۵۰۰/۰۰۰	به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های نقل و انتقال و اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و ثبت و هزینه‌های مرتبط به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۶	۲۱۰۷	ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در تفرش روستای طراران پائین، مجاور جاده بن نساء پلاک ثبتی ۲۰۵/۵۲۶	۸۷۷۳/۰۷	۰	۲۲/۸۰۹/۹۸۲/۰۰۰	ملک مذکور به صورت یک قطعه زمین زراعی و فاقد اعیانی می‌باشد و دارای حدود ۳۰ اصله درخت بادام است، به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار است ضمناً با توجه به تداخل حدود با پلاک مجاور، رفع اختلاف و پیاده‌سازی حدود اربعه طبق مساحت مندرج در سند مالکیت و اخذ سند تک‌برگی به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۷	۱۰۶۴۱	یک‌باب ساختمان با کاربری تجاری مسکونی واقع در شهرستان خمین- بلوار پاسداران (محل سابق شعبه بانک) پلاک ثبتی ۶۳/۴۹۴۳ در سه طبقه شامل زیرزمین- همکف و طبقه اول	۲۹۸/۸	۴۹۰/۰۵	۲۰۶/۱۶۴/۷۵۰/۰۰۰	دارای سند مالکیت تک‌برگی و دارای پایانکار با کاربری تجاری مسکونی، به صورت وکالتی واگذار می‌شود و اخذ استعلامات شهرداری و دارایی و هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۸	۲۷۴	عرصه یک باب گاراز واقع در شهرستان ساوه کمربندی اصفهان بلوار سپاه خیابان ۲۰ متری پلاک ثبتی ۱۱/۸۹	۲۳۶۲	۰	۲۰۷/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	قسمتی از عرصه در طرح تعریض قرار داشته و در سوابق شهرداری دارای ۱۳۰/۵ مترمربع امتیاز تجاری می‌باشد به صورت وکالتی واگذار می‌گردد و اخذ استعلام‌های شهرداری و دارایی و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار است.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۰۹	۲۳۲۹	هتل نیمه‌کاره در مقطع سفت‌کاری، کل عرصه محصور و دارای ساختمان‌های: هتل- فروشگاه- رستوران- انبار- نمازخانه و... که به صورت نیمه‌کاره می‌باشد. واقع در کیلومتر ۸ جاده دلیجان به سلفچگان- روبه‌روی سد ۱۵ خرداد (مرکز گردشگری عقاب یختباری)	۳۰۰۰۰	۱۳۴۲۵	۶۹۰/۴۷۵/۳۹۷/۵۹۳	۶۱/۴۲۹ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر متعلق به بانک است و مبلغ پایه اعلام شده در مزایده معادل ارزش سهم مشاعی بانک است. به صورت وکالتی واگذار می‌شود و پرداخت هزینه‌های نقل و انتقال و اخذ سند تک‌برگی و تمام هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار است.	۲۰درصد نقد مابقی اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

هرمزگان تلفن: ۰۷۶-۳۳۳۳۸۵۵

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۱۰	۶۲۲	ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی واقع در شهرستان رودان پشته معزاباد بعد از تاکسی تلفنی همشهری پلاک ثبتی ۸/۳۴۸۵	۳۴۵/۲۷	۸۵ متر مربع	۲/۳۰۶/۳۵۰/۰۰۰	متصرف دارد، تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مربوطه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۱۱	۲۰۷۶	تعداد ۴۵۱/۶۳۳/۵۵۱ سهم مشاع از ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم کل یک باب مغازه تجاری واقع در بندرعباس- چهارراه رسالت- ساختمان آب‌فاضلاب- طبقه همکف واحد شماره ۲۸- مرکز کامپیوتر	مشاعی	۲۹/۴۴ متر مربع	۶/۴۵۲/۷۸۰/۰۳۵	ملک مشاعی و دارای متصرف بوده، اخذ استعلامات، رفع تصرف و موارد حقوقی و هزینه‌های مربوطه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۱۲	۱۴۸۳	۲/۴۸۶۲ دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه تجاری پلاک ثبتی ۲/۲۴۵۷ واقع در بندرعباس بلواررسالت شمالی نرسیده به میدان صادقیه جنب مجتمع رهام طبقه همکف	مشاعی	همکف: ۶۰/۰۲ نیم‌طبقه: ۴۹/۱۳	۳۱/۹۶۵/۳۵۷/۹۲۵	ملک مشاعی و تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۱۳	۱۷۲۹	تعداد یکصدوینجاهفت میلیون و هشتادوهفت هزار و هشتصدویازده سهم مشاع از دویستونودویک میلیون و صدوشت‌ووشش هزار و دویست‌وپنجاه سهم عرصه و اعیان یک واحد آبارنمان مسکونی پلاک ثبتی ۱/۱۳۳۱۷ واقع در بندرعباس بلوار رسالت جنوبی بلوار ۱۲ فروردین ساختمان کیمیا طبقه اول	مشاعی	۲۵۱/۸۷ متر مربع	۳۵/۰۵۰/۷۷۳/۷۷۹	ملک مشاعی و تخلیه می‌باشد. اخذ استعلامات مربوطه و کلیه هزینه‌های مترتبه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۱۴	۱۳۱۷/۱	اعیان یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس کیش طبقه همکف غرفه شماره ۸۶	مشاعی	۶۲/۶۲	۹۳/۹۳۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد تخلیه ملک و هزینه‌های مربوطه و رفع موانع حقوقی اخذ تاییدیه منطقه آزاد کیش به‌عهده خریدار می‌باشد. متصرف مدعی داشتن سرقفلی ملک می‌باشد.	نقدی
۲۱۵	۱۳۱۷/۲	اعیان یک باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس کیش غرفه شماره ۲۳	مشاعی	۷۲ متر مربع	۱۲۹/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده تخلیه ملک و هزینه‌های مربوطه و رفع موانع حقوقی اخذ تاییدیه منطقه آزاد کیش به‌عهده خریدار می‌باشد. متصرف مدعی داشتن سرقفلی ملک می‌باشد.	نقدی
۲۱۶	۱۳۱۷/۳	اعیان یک‌باب مغازه تجاری واقع در جزیره کیش بازار ونوس کیش غرفه شماره ۳۴	مشاعی	۷۲ متر مربع	۱۲۹/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف می‌باشد تخلیه ملک و هزینه‌های مربوطه و رفع موانع حقوقی اخذ تاییدیه منطقه آزاد کیش به‌عهده خریدار می‌باشد. متصرف مدعی داشتن سرقفلی ملک می‌باشد.	نقدی
۲۱۷	۹۸۲	ششدانگ عرصه و اعیان اسکله تملیکی (محل سابق اسکله صدور شن و ماسه) به پلاک ثبتی ۱۱۵/۱ واقع در شهرستان میناب روستای کرگان	۳۰۰۰۰	۳۵۰	۷۵/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ملک دارای متصرف بوده تخلیه ملک و اخذ استعلامات و کلیه موارد حقوقی و هزینه‌های مربوطه به‌عهده خریدار می‌باشد.	۲۰درصد نقد مابقی در اقساط ۴۸ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۱۸	۲۲۹۶	تعداد ۵۲۱ سهم مشاع از ۱۲۵۰ سهم عرصه و اعیان یک‌باب رستوران مشاعی واقع در بندرعباس کوی الهیه جنوبی بلوار گاز مجتمع تجاری پردیس طبقه چهارم	مشاعی	۹۳۳/۰۲	۷۹/۹۰۶/۵۷۹/۲۰۰	ملک تخلیه می‌باشد. ساختمان فوق به صورت سفت‌کاری بوده و تکمیل ملک و اخذ استعلامات و هزینه‌های مترتبه به‌عهده خریدار می‌باشد.	نقدی

یزد تلفن: ۰۳۵-۳۵۲۴۴۵۲۲ -۳۵۲۴۴۵۲۴

ردیف	شناسه ملک	شرح	مساحت عرصه متر مربع	مساحت اعیان متر مربع	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۲۱۹	۲۲۶۹	۴۰۶۳ سهم مشاع از ۷۲۰۰ سهم ششدانگ کارخانه به پلاک ثبتی ۶۵۲۴/۲۰/۱ واقع در یزد- اردکان- عقدا- خیابان سنتو	۸۶۹۶/۵۶	۱۷۷۹	۱۹/۸۳۸/۸۳۱/۰۷۱	متصرف دارد کلیه هزینه‌های شهرداری، دارایی، تأمین اجتماعی و شرکت شهرک‌های صنعتی و اخذ استعلامات از شهرداری و دارایی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار
۲۲۰	۲۳۲۰	۱۷/۲۷۹ سهم مشاع از ۷۲ سهم ششدانگ یک‌باب منزل مسکونی به پلاک ثبتی ۱۳۴۱۱/۴۷۳۴/۷۴۲۹ واقع در یزد مهرآوران میدان امام‌هادی(ع) خیابان ایمان جنوبی نبش دانیال شرقی کد پستی ۸۹۱۵۸۹۶۵۷۱	۱۹۹/۶۵	۵۲۱/۵	۱۹/۸۸۷/۷۶۹/۰۲۰	متصرف دارد تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه و اخذ استعلامات از شهرداری و دارایی به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.	۳۰درصد نقد مابقی در اقساط ۳۶ماهه با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار

